



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
BATENTE SUPERIOR DO RADIADOR		4,00000	12,000	48,00
01/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
REPARO CILINDRO MESTRE		1,00000	55,000	55,00
01/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		315,75000	1,050	331,538
01/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO PARA TRANSMISSAO AUTOMATICA ATF- E		1,00000	163,000	163,00
01/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.BALANCEAMENTO RODA		1,00000	30,000	30,00
01/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.CORRIGIR CAMBAGEM DIANTEIRA		1,00000	40,000	40,00
01/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.CORRIGIR CASTER VEICULO		1,00000	35,000	35,00
01/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.CORRIGIR CONVERGENCIA DIANTERIRA I		1,00000	20,000	20,00
01/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.RELOGIO TEMPERATURA VEICULO		1,00000	35,000	35,00
01/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.SOLDA POLO BATERIA VEICULO		1,00000	30,000	30,00
01/08/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		17,00000	4,000	68,00
01/08/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA NOVOLIN N 10- ML		5,00000	36,860	184,30
01/08/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
01/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
BLUSA MANGA LONGA		1,00000	22,900	22,90
01/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
BLUSA TAMANHO G		1,00000	27,900	27,90
01/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
BLUSA TAMANHO M		2,00000	15,000	30,00
01/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
CALÇA INFANTIL		4,00000	15,900	63,60
01/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
CAMISETA REGATA		2,00000	26,900	53,80
01/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
LENÇO P/CABEÇA		1,00000	3,900	3,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
MEIA CALÇA		1,00000	11,900	11,90
01/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
SAIA		3,00000	34,300	102,90
01/08/2008	MAXI-AR COMERCIO ELETRODOMESTICOS LTDA			00.028.150/0001-03
AR CONDICIONADOR 9.000 BTU SPLITT		2,00000	978,500	1.957,00
01/08/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
RETENTOR		2,00000	9,000	18,00
01/08/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
ROLAMENTO		2,00000	28,500	57,00
01/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BUCHA REDUCAO 3/4 X 1/2		2,00000	1,000	2,00
01/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP SOLDAVEL 60 MM		1,00000	6,800	6,80
01/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA SOLDAVEL 90 X 32		2,00000	3,500	7,00
01/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ENGATE PLASTICO 50 CM		3,00000	3,500	10,50
01/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO SOLIDO 4 MM		200,00000	1,900	380,00
01/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 1/2		3,00000	3,100	9,30
01/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 3/4		2,00000	4,100	8,20
01/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA RED.100 X 50		1,00000	4,600	4,60
01/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA		1,00000	13,500	13,50
01/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA PIA		1,00000	45,600	45,60
01/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TRENA 30 METROS		1,00000	24,000	24,00
01/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO SOLDAVEL 32 MM		3,00000	4,700	14,10
01/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		76,13800	2,210	168,265
01/08/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO CADEIRA		4,00000	57,499	229,998

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO COLCHONETE		3,00000	71,666	214,998
01/08/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO DE MACA		1,00000	70,000	70,00
01/08/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO MACA DE BEBE		1,00000	35,000	35,00
01/08/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO PAINEL		1,00000	30,000	30,00
01/08/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
ABRACADEIRA		2,00000	2,250	4,50
01/08/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
ENGATE RAPIDO		1,00000	23,500	23,50
01/08/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
JUNTA		1,00000	4,300	4,30
01/08/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
MANGUEIRA BOMBA HIDRAULICA		1,00000	22,000	22,00
01/08/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
SERV.MAO DE OBRA TRATOR VALMET 4 X 4		1,00000	30,000	30,00
02/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		94,38400	1,050	99,103
04/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
GRAMPO C/PORCA		2,00000	15,000	30,00
04/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
MOLA DIANTEIRA		1,00000	500,000	500,00
04/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
PARAFUSO CENTRO		1,00000	7,000	7,00
04/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
SERV.MAO DE OBRA EM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
04/08/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		3,00000	43,333	129,999
04/08/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
ESPELHO		1,90000	74,000	140,60
04/08/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
MOLDURA F6		3,84000	20,000	76,80
04/08/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO ACRILICO		0,25000	50,000	12,50
04/08/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO CANELADO		4,09000	37,000	151,33

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/08/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO INCOLOR 2 MM		1,75000	37,000	64,75
04/08/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
ALGODAO		38,00000	10,000	380,00
04/08/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
FLANELA		50,00000	7,000	350,00
04/08/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
FRALDA		30,00000	14,000	420,00
04/08/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO ALGODAO		20,00000	20,000	400,00
04/08/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TRAVESSEIRO 40X60 ESPUMA		10,00000	5,000	50,00
04/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
BOMBA COMBUSTIVEL		1,00000	161,000	161,00
04/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
COXIM TRASEIRO		2,00000	60,000	120,00
04/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
JUNTA TAMPA VALVULA		6,00000	12,000	72,00
04/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
RETENTOR POLIA MOTOR		1,00000	245,000	245,00
04/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		239,38200	1,050	251,351
04/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ABOBRINHA		3,00000	1,250	3,75
04/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALFACE		30,00000	1,800	54,00
04/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BANANA NANICA		8,00000	21,000	168,00
04/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA		25,00000	1,350	33,75
04/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA SC 50 KG		1,00000	65,000	65,00
04/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BETERRABA		1,00000	29,000	29,00
04/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA SC 20 KG		3,00000	38,000	114,00
04/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CENOURA		2,00000	33,000	66,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHEIRO VERDE		0,50000	5,000	2,50
04/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHUCHU		3,00000	1,500	4,50
04/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAÇA		2,00000	56,000	112,00
04/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
OVOS BRANCO GRANDE		30,00000	2,250	67,50
04/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		4,00000	32,000	128,00
04/08/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
FERTILIZANTE ORGANICO		2,00000	85,000	170,00
04/08/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
GLIFOSATO GALAO 20 LITROS		1,00000	308,000	308,00
04/08/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO FRUTA CONCENTRADO NATURAL GL 5 LI		30,00000	17,450	523,50
04/08/2008	GONCALVES & ZANCHETA PERF. E COSMET. TDA			04.550.656/0001-39
CONDICIONADOR 5 LITROS		5,00000	10,900	54,50
04/08/2008	GONCALVES & ZANCHETA PERF. E COSMET. TDA			04.550.656/0001-39
SABONETE INFANTIL		30,00000	1,390	41,70
04/08/2008	GONCALVES & ZANCHETA PERF. E COSMET. TDA			04.550.656/0001-39
SHAMPOO 5 LITROS		5,00000	10,900	54,50
04/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
BORIS		9,00000	11,900	107,10
04/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
CALÇA BEBE		15,00000	28,900	433,50
04/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
CALÇA PLASTICA		9,00000	3,900	35,10
04/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
CONJUNTO MIJAO		8,00000	18,900	151,20
04/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
CONJUNTO ROUPA BEBE		15,00000	31,900	478,50
04/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
MEIA		24,00000	4,400	105,60
04/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
MIJAO DE MALHA		9,00000	3,300	29,70
04/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
TOALHA BANHO		13,00000	12,900	167,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor		C.N.P.J.	
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME		03.193.690/0001-30	
TOALHA FRALDA		4,00000	16,900	67,60
04/08/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME		07.224.924/0001-10	
OXIGENIO MEDICINAL		30,00000	8,500	255,00
04/08/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME		06.775.618/0001-00	
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		5,00000	22,680	113,40
04/08/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME		06.775.618/0001-00	
DESINFETANTE 2 LITROS		15,00000	3,390	50,85
04/08/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME		06.775.618/0001-00	
DESINFETANTE GALAO 5 LITROS		6,00000	6,900	41,40
04/08/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME		06.775.618/0001-00	
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		5,00000	22,800	114,00
04/08/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME		06.775.618/0001-00	
ESPONJA DE AÇO C/14		2,00000	15,400	30,80
04/08/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME		06.775.618/0001-00	
FILTRO PAPEL CX/40 UNIDADES		4,00000	2,190	8,76
04/08/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME		06.775.618/0001-00	
PAPEL HIGIENICO		3,00000	31,900	95,70
04/08/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME		06.775.618/0001-00	
SABAO EM BARRA		5,00000	4,800	24,00
04/08/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME		06.775.618/0001-00	
SABAO EM PÓ 1 KG		15,00000	3,890	58,35
04/08/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT		03.792.105/0001-19	
CILINDRO COPIADORA		1,00000	60,000	60,00
04/08/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT		03.792.105/0001-19	
TONNER COPIADORA SCX-4216		1,00000	80,000	80,00
04/08/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME		02.428.499/0001-68	
CONJUNTO DE AGULHA		2,00000	18,000	36,00
04/08/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME		02.428.499/0001-68	
PROLONGADOR GRADE		5,00000	5,000	25,00
04/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME		08.111.752/0001-31	
SERV.CONCERTO PNEU 1100 X 22		1,00000	20,000	20,00
04/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME		08.111.752/0001-31	
SERV.CONCERTO PNEU 14.9.24		1,00000	30,000	30,00
04/08/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME		09.250.235/0001-06	
AGUA MINERAL 20 LT GL		30,00000	4,000	120,00
04/08/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME		09.250.235/0001-06	
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/08/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO GAS P-13 C/VASILHAME		1,00000	75,000	75,00
04/08/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		8,00000	17,875	143,00
04/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA HIDROCOR CX/12		5,00000	6,500	32,50
04/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CARTOLINA BRANCA		70,00000	0,350	24,50
04/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
COLA		5,00000	5,600	28,00
04/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
GIZ CERA		20,00000	1,800	36,00
04/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4 - RECICLADO		3,00000	15,000	45,00
04/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PINCEL		25,00000	1,800	45,00
04/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TINTA GUACHE C/6		10,00000	1,500	15,00
04/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO CONJUNTO PINÇA FREI		1,00000	120,000	120,00
04/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		6,00000	22,680	136,08
04/08/2008	NELSON FORTUNATO CAMARGO - ME			03.846.257/0001-57
SERV.CONCERTO BATEDEIRA		1,00000	52,500	52,50
04/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		35,00000	4,800	168,00
04/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		180,00000	3,800	684,00
04/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	5,200	182,00
04/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	11,000	385,00
04/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PEITO FRANGO DESOSSADO		50,00000	5,700	285,00
04/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		90,00000	2,850	256,50
04/08/2008	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
PASTILHA TRICLORO		250,00000	3,170	792,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ARAME RECOZIDO		1,00000	8,000	8,00
04/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA BRANCA		1,00000	55,000	55,00
04/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL P/REBOQUE SACO 20 KG		3,00000	7,000	21,00
04/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FERRO 3/8		2,00000	40,000	80,00
04/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LAJE		2,50000	30,000	75,00
04/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
SERRA		1,00000	5,000	5,00
04/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TRELIÇA		13,00000	10,000	130,00
04/08/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		4,00000	94,000	376,00
04/08/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 I		2,00000	99,900	199,80
04/08/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
MUDA BARBA DE SERPENTE CX/10 UNIDADES		10,00000	17,500	175,00
04/08/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
MUDA DE PINHEIRO		10,00000	60,000	600,00
04/08/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
MUDA PLANTA CX/10 UNIDADES		15,00000	15,000	225,00
04/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BICO		2,00000	6,000	12,00
04/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BOTA BORRACHA		1,00000	29,000	29,00
04/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORDA		0,40000	17,500	7,00
04/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORDA 10MM		1,00000	17,000	17,00
04/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
FITA ZEBRADA		2,00000	7,000	14,00
04/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
GRAMPO		3,00000	8,000	24,00
04/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MASCARA		2,00000	1,000	2,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTATOR 3TF44 220 V		1,00000	186,800	186,80
04/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA DUPLA FACE		2,00000	8,200	16,40
04/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PILHA GRANDE PCT C/2		1,00000	11,500	11,50
04/08/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		129,00000	7,450	961,05
04/08/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
FITA CREPE 18/50 PCT 6 UNIDADES		4,00000	3,450	13,80
04/08/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PASTA POLIONDA 20 MM		30,00000	1,180	35,40
05/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
MOLA TRAZEIRA		2,00000	120,000	240,00
05/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
PARAFUSO CENTRO		1,00000	7,000	7,00
05/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	40,000	40,00
05/08/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	260,000	260,00
05/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		264,21300	1,050	277,424
05/08/2008	CAFE UBEDA LTDA			57.464.141/0001-82
CAFÉ EM PO PCT 500 G		50,00000	4,300	215,00
05/08/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
PORCA ENCANAMENTO COMPRESSOR		1,00000	12,000	12,00
05/08/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO VALVULA PEDAL		1,00000	75,000	75,00
05/08/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
05/08/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
RESINA TERMO INCOLOR 1 KG		1,00000	49,500	49,50
05/08/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
RESINA TERMO LIQUIDO 1000 ML		1,00000	37,620	37,62
05/08/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
RESINA TERMO ROSA TRANSLUCIDO 1 KG		1,00000	51,440	51,44
05/08/2008	ELETROAR REFRIGERAÇÃO LTDA - ME			05.343.182/0001-17
SERV.INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO		2,00000	300,000	600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/08/2008	ELETROAR REFRIGERAÇÃO LTDA - ME			05.343.182/0001-17
SERV.MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR COND		2,00000	60,000	120,00
05/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
SUPORTE MOTOR		1,00000	55,000	55,00
05/08/2008	GILBERTO LEITE PENTEADO - ME			04.663.942/0001-00
SERV.ENCADERNAÇÃO		1,00000	30,000	30,00
05/08/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		145,00000	6,840	991,80
05/08/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
OCULOS COMPLETO		1,00000	75,000	75,00
05/08/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
OCULOS COMPLETO C/LENTE CILINDRICA		2,00000	50,000	100,00
05/08/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
OCULOS COMPLETO COM ARMAÇÃO METAL		6,00000	60,000	360,00
05/08/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR LENTE CILINDRICA		2,00000	18,000	36,00
05/08/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45.608.239/0001-87
PORTA		1,00000	80,000	80,00
05/08/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45.608.239/0001-87
PRANCHA 4,50 X 0,40		0,10000	950,000	95,00
05/08/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45.608.239/0001-87
TABUA		0,93800	950,500	891,569
05/08/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.FILMAGEM		1,00000	510,000	510,00
05/08/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO DE TELAO		1,00000	400,000	400,00
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADESIVO C/PINCEL 175 GR		5,00000	6,900	34,50
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAIXA SOBREPAR SISTEMA X		1,00000	2,900	2,90
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CALHA LISA 1 X 20		2,00000	4,700	9,40
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP 100 MM		2,00000	4,700	9,40
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CONDUITE CORRUGADO 3/4		5,00000	0,400	2,00
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CONDUITE CORRUGADO 5/8		5,00000	0,350	1,75

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA SOLDAVEL 90 X 60		2,00000	7,100	14,20
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
DISJUNTOR BIPOLAR 40 A		2,00000	29,500	59,00
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A		1,00000	10,900	10,90
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO PARALELO 2 X 2,5		10,00000	2,200	22,00
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA ISOLANTE 3 M		3,00000	3,500	10,50
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 100 X 45		1,00000	4,900	4,90
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA FLUORESCENTE 20 W		4,00000	4,000	16,00
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA ESGOTO SIMPLES 100 MM		3,00000	3,800	11,40
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SOLDAVEL 60 MM		2,00000	20,000	40,00
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SOLDAVEL CORRER 60 MM		2,00000	18,700	37,40
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PARAFUSO		25,00000	0,600	15,00
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PINO ADAPTADOR		1,00000	2,500	2,50
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PINO MACHO/FEMEA		2,00000	2,200	4,40
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REATOR ELETRONICO 1 X 20		3,00000	12,000	36,00
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REATOR ELETRONICO 1 X 20 W		2,00000	12,000	24,00
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SUPORTE		4,00000	1,000	4,00
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SUPORTE P/DISJUNTOR		1,00000	1,250	1,25
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TOMADA		1,00000	6,000	6,00
05/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO 100 MM		1,00000	7,500	7,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/08/2008	SANTA MONICA PROD.QUIMICOS CATANDUVA LTDA			69.300.028/0001-40
ATIVADO -TB 50 LT		4,00000	98,000	392,00
05/08/2008	SANTA MONICA PROD.QUIMICOS CATANDUVA LTDA			69.300.028/0001-40
SHAMPOO CONCENTRADO TB 50 LT		4,00000	98,000	392,00
05/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ARRUELA LISA 12 MM		2,00000	0,200	0,40
05/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
COLA		1,00000	18,000	18,00
05/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
LIXA FERRO		1,00000	3,000	3,00
05/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PARAFUSO		2,00000	1,000	2,00
05/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
RETENTOR		1,00000	69,000	69,00
05/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.PRESTADO VELOCIMETRO VEICULO		1,00000	85,000	85,00
05/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
TRAVA DO PINHÃO		1,00000	5,000	5,00
05/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		43,36300	2,210	95,832
05/08/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
BICO INJETOR		6,00000	99,000	594,00
05/08/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
JOGO ARRUELA		1,00000	36,000	36,00
05/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA PRETA 8 X 50- RL DE 400 MT		1,00000	400,000	400,00
05/08/2008	UNIFORMES L.S INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			07.198.547/0001-92
JALECO		106,00000	27,000	2.862,00
05/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		30,00000	77,000	2.310,00
05/08/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
EXTINTOR 2 KG		1,00000	82,500	82,50
05/08/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR		1,00000	52,500	52,50
05/08/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 2 KG		5,00000	27,500	137,50
05/08/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 12 KG		1,00000	52,500	52,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/08/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 4 KG		8,00000	37,500	300,00
05/08/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.SERV.RECARGA EXTINTOR 06 KG		7,00000	42,500	297,50
06/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ADITIVO		1,00000	18,000	18,00
06/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARREBITE		1,00000	16,000	16,00
06/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BORRACHA AMORT.		1,00000	14,000	14,00
06/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CILINDRO RODA		1,00000	90,000	90,00
06/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COLA		1,00000	16,000	16,00
06/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO LONA DIANTEIRA		0,50000	88,000	44,00
06/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PINO CILINDRO RODA		1,00000	12,000	12,00
06/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO CILINDRO RODA		1,00000	24,000	24,00
06/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.COXIM MOTOR VEÍCULO		1,00000	150,000	150,00
06/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.LIMPEZA RADIADOR VEICULO		1,00000	30,000	30,00
06/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MAO DE OBRA AMORTECEDOR VEICULO		1,00000	30,000	30,00
06/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TAMPA DISTRIBUIÇÃO MOTOR DIANTEIRC		1,00000	180,000	180,00
06/08/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5 X 25		1,00000	180,000	180,00
06/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
REPARO ALAVANCA TRAMBULADOR		1,00000	88,000	88,00
06/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		235,09100	1,050	246,846
06/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO COMB.		1,00000	42,000	42,00
06/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	75,000	150,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
PIVO SUSPENSAO INFERIOR		1,00000	35,000	35,00
06/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
PIVO SUSPENSAO SUPERIOR		2,00000	35,000	70,00
06/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA		8,00000	2,500	20,00
06/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CENOURA		6,00000	1,950	11,70
06/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAÇA		2,00000	45,000	90,00
06/08/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		10,00000	1,990	19,90
06/08/2008	CATFREIOS COM.PECAS E SERV.P/VEICULOS LTDA-ME			07.562.782/0001-00
ADAPTADOR		3,00000	18,500	55,50
06/08/2008	CATFREIOS COM.PECAS E SERV.P/VEICULOS LTDA-ME			07.562.782/0001-00
ARRUELA		12,00000	0,980	11,76
06/08/2008	CATFREIOS COM.PECAS E SERV.P/VEICULOS LTDA-ME			07.562.782/0001-00
CONEXAO		2,00000	24,800	49,60
06/08/2008	CATFREIOS COM.PECAS E SERV.P/VEICULOS LTDA-ME			07.562.782/0001-00
MANECO DE FREIO		1,00000	185,000	185,00
06/08/2008	CATFREIOS COM.PECAS E SERV.P/VEICULOS LTDA-ME			07.562.782/0001-00
PARAFUSO		3,00000	10,250	30,75
06/08/2008	CATFREIOS COM.PECAS E SERV.P/VEICULOS LTDA-ME			07.562.782/0001-00
VALVULA RELE		1,00000	118,700	118,70
06/08/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		15,00000	16,720	250,80
06/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
ARRUELA SINCRONIZADA		2,00000	45,000	90,00
06/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
BUCHA PROLONGAMENTO CARDAN		1,00000	45,000	45,00
06/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
COLA SILICONE		1,00000	14,000	14,00
06/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
EIXO PILOTO		1,00000	1.180,000	1.180,00
06/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
ENGRENAGEM GRUPO MARCHA 2.4		1,00000	1.175,300	1.175,30
06/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
RETENTOR		1,00000	25,000	25,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
06/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	RETENTOR MORINGA	1,00000	22,500		22,50
06/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	ROLAMENTO CAMBIO	1,00000	128,500		128,50
06/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00000	103,500		103,50
06/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	ROLAMENTO RODA	1,00000	65,000		65,00
06/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	SAPATA	2,00000	26,000		52,00
06/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	ALAVANCA	2,00000	30,000		60,00
06/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	ARRUELA	6,00000	12,000		72,00
06/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	BUCHA	6,00000	14,000		84,00
06/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	BUCHA 5S7630	6,00000	24,000		144,00
06/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	BUJAO	6,00000	2,000		12,00
06/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	ENGRENAGEM	2,00000	240,000		480,00
06/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	ENGRENAGEM C/BUCHA SIMPLES	2,00000	295,000		590,00
06/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	JUNTA	1,00000	10,000		10,00
06/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	LUVA	1,00000	29,000		29,00
06/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	PORCA	1,00000	23,000		23,00
06/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	RETENTOR	6,00000	14,000		84,00
06/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	SEGMENTO	1,00000	210,000		210,00
06/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	SERV.RECUPERAÇÃO TAMPA CAIXA CONTROLE	1,00000	350,000		350,00
06/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	UNHA	6,00000	35,000		210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA AR 1000 X 20		1,00000	80,000	80,00
06/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU		2,00000	20,000	40,00
06/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV. CONserto PNEU 1000 X 20		1,00000	15,000	15,00
06/08/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
ABSORVENTE		1,00000	1,850	1,85
06/08/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
ANTITRANSPIRANTE		2,00000	10,070	20,14
06/08/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
CREME P/CABELO		1,00000	5,130	5,13
06/08/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
PENTE		1,00000	1,490	1,49
06/08/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
PENTE FINO		1,00000	0,540	0,54
06/08/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
PRESILHA P/CABELO		5,00000	1,000	5,00
06/08/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
SABONETE 90 G		6,00000	0,920	5,52
06/08/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
TALCO		1,00000	5,330	5,33
06/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SEWRV. SOLDA CHAPA BOCA PA CARREGADEIR		1,00000	180,000	180,00
06/08/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
CHAPA		7,00000	5,500	38,50
06/08/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
PARAFUSO		1,00000	2,500	2,50
06/08/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV. MÃO-DE-OBRA PRESATADO EM ROÇADE		1,00000	20,000	20,00
06/08/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV. PRESTADO CRUZETA ROÇADEIRA		1,00000	40,000	40,00
06/08/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV. SOLDA ESCAPAMENTO		1,00000	100,000	100,00
06/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,00000	39,200	39,20
06/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		9,00000	15,000	135,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TRELIÇA		30,00000	10,000	300,00
06/08/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	240,000	240,00
06/08/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
06/08/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		1,00000	180,000	180,00
06/08/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	40,000	40,00
06/08/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		1,00000	220,000	220,00
06/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	50,000	50,00
06/08/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
PLACA C/ESTRUTURA METALON		2,00000	183,000	366,00
06/08/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
VINIL PERFURADO		5,00000	80,000	400,00
06/08/2008	SERGIO FREDERICO GERLACK E OUTRO			07.948.732/0001-57
GRAMA		310,00000	2,000	620,00
06/08/2008	SERGIO FREDERICO GERLACK E OUTRO			07.948.732/0001-57
GRAMA ESMERALDA		88,00000	4,500	396,00
06/08/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 7 X 15 X 3,00		35,00000	31,500	1.102,50
06/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		86,64400	2,210	191,483
06/08/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
REPARO ALAVANCA TRAMBULADOR		1,00000	120,000	120,00
06/08/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULO		10,00000	10,000	100,00
06/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ALICATE UNIVERSAL 8"		1,00000	32,000	32,00
06/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE FENDA		1,00000	6,500	6,50
06/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE PHILIPS 3/16X4		1,00000	6,000	6,00
06/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ALCOOL 92.8 CX/12 UNIDADES		1,00000	33,000	33,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		20,00000	3,500	70,00
06/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		25,00000	77,000	1.925,00
06/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		20,00000	2,150	43,00
06/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		6,00000	49,750	298,50
06/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		1,00000	22,320	22,32
06/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		4,00000	19,200	76,80
06/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL ALUMINIO GRANDE		6,00000	3,400	20,40
06/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL HIGIENICO		3,00000	27,040	81,12
06/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL TOALHA BRANCO FDO 12 PCT		2,00000	25,200	50,40
06/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PASTA LIMPA FACIL		4,00000	9,490	37,96
06/08/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
SERV.ENCADERNAÇÃO		218,00000	5,000	1.090,00
07/08/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU 18.4 X 34		1,00000	72,000	72,00
07/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
KIT TRAMBULADOR		1,00000	26,000	26,00
07/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		253,33100	1,050	265,998
07/08/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
PINHAO VELOCIMETRO		1,00000	50,000	50,00
07/08/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		8,00000	4,000	32,00
07/08/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		9,00000	14,500	130,50
07/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		1,00000	21,060	21,06
07/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
DESINFETANTE 2 LITROS		5,00000	13,950	69,75

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		1,00000	23,330	23,33
07/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
LUVA LATEX AMARELA G		5,00000	1,800	9,00
07/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
LUVA LATEX AMARELA M		5,00000	1,800	9,00
07/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PAPEL HIGIENICO		3,00000	16,260	48,78
07/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PAPEL TOALHA		10,00000	3,830	38,30
07/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
SABONETE LIQUIDO 5L		1,00000	13,000	13,00
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
BOMBA OLEO		1,00000	228,740	228,74
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
BRONZINA BIELA		1,00000	53,550	53,55
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
BRONZINA MANCAL		1,00000	158,390	158,39
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
CORREIA DENTADA		1,00000	40,930	40,93
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	12,220	12,22
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
GUIA VALVULA		8,00000	4,780	38,24
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
JOGO JUNTA MOTOR		1,00000	51,630	51,63
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
OLEO LUBRIFICANTE		4,00000	9,880	39,52
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
PISTAO C/ANEL		4,00000	168,580	674,32
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
RETENTOR COMANDO		1,00000	10,340	10,34
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
RETENTOR MANCAL		1,00000	49,070	49,07
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
RETENTOR POLIA MOTOR		1,00000	29,050	29,05
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
SELO BLOCO		7,00000	5,890	41,23

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
SERV.RETIFICA COMPLETA MOTOR VEICULO		1,00000	888,120	888,12
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
VALVULA TERMICA		1,00000	63,010	63,01
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
VEDADOR VALVULA		8,00000	2,250	18,00
07/08/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
VELA		4,00000	10,910	43,64
07/08/2008	JOÃO JOAQUIM DA SILVA FILHO - ME			09.334.311/0001-61
CONE AMARELO/PRETO 50 C		10,00000	5,620	56,20
07/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULO		1,00000	150,000	150,00
07/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA E PINTURA LATERAL DO VEICL		1,00000	700,000	700,00
07/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PRESTADO EM PORTAS VEICULO		1,00000	100,000	100,00
07/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.REBITAR CANTONEIRA QUADRO VIDRO V		1,00000	70,000	70,00
07/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1000 X 20		1,00000	15,000	15,00
07/08/2008	LUPIS-CONFECÇÕES DE BOLSAS LTDA - ME			09.396.562/0001-70
AVENTAL INFANTIL		110,00000	5,000	550,00
07/08/2008	LUPIS-CONFECÇÕES DE BOLSAS LTDA - ME			09.396.562/0001-70
ESTOJO		200,00000	3,500	700,00
07/08/2008	LUPIS-CONFECÇÕES DE BOLSAS LTDA - ME			09.396.562/0001-70
SACOLA NYLON		100,00000	7,500	750,00
07/08/2008	M.J. PROMOÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS LTDA			07.043.815/0001-05
SERV.PRESTADO DESENVOLVIMENTO ATIV.SOC		1,00000	1.000,000	1.000,00
07/08/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
07/08/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
ACEBROFILINA 50 MG/5ML XPE ADULTO		148,00000	2,570	380,36
07/08/2008	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71.837.272/0001-99
BOLO		15,00000	10,000	150,00
07/08/2008	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71.837.272/0001-99
LANCHE PRESUNTO/MUSSARELA		187,00000	2,000	374,00
07/08/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CLORANFENICOL COLIRIO 10 ML 05%		50,00000	1,790	89,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
ENALAPRIL 10 MG CX/500 CP		40,00000	10,500	420,00
07/08/2008	SHINI-IND.COM.PLASTICOS LTDA			54.086.012/0001-00
COLORADO GRANULADO BALDE 10 KG		2,00000	100,000	200,00
07/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		85,14600	2,210	188,173
07/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		3,00000	5,000	15,00
07/08/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA DE TONNER HP Q 2612		2,00000	53,000	106,00
07/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BRAÇO CHUVEIRO		2,00000	8,000	16,00
07/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA METAL 11/64"		1,00000	3,800	3,80
07/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA METAL 5/32"		1,00000	3,500	3,50
07/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ESMALTE 1 LITRO		3,00000	14,000	42,00
07/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA CREPE		4,00000	5,600	22,40
07/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LATEX		1,00000	35,000	35,00
07/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LIXA MASSA 150		50,00000	0,500	25,00
07/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
MASSA CORRIDA		1,00000	14,500	14,50
07/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLO ESPUMA 15 CM		2,00000	3,300	6,60
07/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SELADOR ACRILICO GL 3,6 ML		1,00000	20,000	20,00
07/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
VEDA ROSCA 18 MM X 25 M		1,00000	1,600	1,60
07/08/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 1 KG		5,00000	17,500	87,50
07/08/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CRACHAS		60,00000	0,500	30,00
07/08/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
FITA CREPE 18/50 PCT 6 UNIDADES		6,00000	3,000	18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
FITA DUPLA FACE		7,00000	3,300	23,10
07/08/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
LIVRO ATA 50 FLS		3,00000	7,800	23,40
07/08/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PINCEL		2,00000	4,100	8,20
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
BICO INJETOR		2,00000	84,000	168,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	272,000	272,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
BOMBA D'AGUA		1,00000	480,000	480,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
BRONZINA BIELA		1,00000	70,000	70,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
BRONZINA MANCAL		1,00000	100,000	100,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
BUCHA BIELA		4,00000	24,000	96,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
CAMISA MOTOR		4,00000	80,000	320,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
FILTRO AR		1,00000	76,000	76,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	14,000	14,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	34,000	34,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
GUIA VALVULA		8,00000	8,000	64,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
JOGO JUNTA MOTOR		1,00000	432,000	432,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
OLEO MOTOR		1,00000	100,000	100,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
PISTAO C/ANEL		4,00000	567,500	2.270,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
RETENTOR DIANTEIRO		1,00000	112,000	112,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
RETENTOR VALVULA		8,00000	8,750	70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
ROLAMENTO EMBREAGEM		1,00000	304,000	304,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
ROLAMENTO PONTA DE EIXO		1,00000	35,000	35,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
SENSOR TEMPERATURA		1,00000	132,000	132,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
SERV.RETIFICA COMPLETA MOTOR VEICULO		1,00000	1.260,000	1.260,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
TINTA MOTOR		1,00000	24,000	24,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
VALVULA ADIMISSAO		4,00000	44,500	178,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
VALVULA ALIVIO		1,00000	134,000	134,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
VALVULA ESCAPE		4,00000	44,500	178,00
08/08/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	48,000	48,00
08/08/2008	ARAO PEREIRA CHAVES			57.630.669/0001-49
SERV.HORA DE MAQUINA		74,00000	80,000	5.920,00
08/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		256,36000	1,050	269,178
08/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.BALANCEAMENTO RODA		1,00000	40,000	40,00
08/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.CAMBAGEM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
08/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.CONVERSOR DIANTEIRA		1,00000	20,000	20,00
08/08/2008	CAFE UBEDA LTDA			57.464.141/0001-82
CAFÉ EM PO PCT 500 G		30,00000	4,300	129,00
08/08/2008	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA- ME			05.236.392/0001-06
SERV.DE PLOTAGEM		33,00000	5,909	194,997
08/08/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
FRALDA DESCARTAVEL EX-GRANDE PCT 8 UNII		16,00000	2,900	46,40
08/08/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G -PCT 8 UNIC		16,00000	2,900	46,40
08/08/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M		16,00000	2,900	46,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE APTAMIL PRE LATA 400 GR		3,00000	67,000	201,00
08/08/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE NAN 1		6,00000	19,500	117,00
08/08/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE NAN 2		8,00000	15,800	126,40
08/08/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
NUTREN 1.0		4,00000	25,000	100,00
08/08/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
PENTE FINO		26,00000	1,000	26,00
08/08/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
SUSTAGEM 400 GR		3,00000	22,000	66,00
08/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHAVE PARTIDA		1,00000	54,600	54,60
08/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H3		1,00000	18,000	18,00
08/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE AUXILIAR		1,00000	24,000	24,00
08/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.PRESTADO EM LUZ DO VEICULO		1,00000	40,000	40,00
08/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.RELOGIO TEMPERATURA VEICULO		1,00000	35,000	35,00
08/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		7,00000	0,500	3,50
08/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMBROXOL XAROPE 30 MG/ 5ML		200,00000	0,820	164,00
08/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BUSCOPAN		10.000,00000	0,105	1.050,00
08/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CEFALEXINA 500 MG		5.000,00000	0,169	845,00
08/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CIMETIDINA 200 MG -COMPR.		5.000,00000	0,025	122,50
08/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CINARIZINA 75 MG		5.000,00000	0,029	142,50
08/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMPRIMIDO		2.000,00000	0,017	34,00
08/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO		10.000,00000	0,015	154,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2008	CRISTIANO PEDRO ANTONIO			08.060.839/0001-27
SERV.APRESENTACAO PEÇA DE TEATRO		2,00000	400,000	800,00
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ABRAÇADEIRA SEM FIM		4,00000	1,500	6,00
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AREIA FINA		4,00000	46,000	184,00
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CADEADO 40 MM		1,00000	13,500	13,50
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAL HIDRATADO		23,00000	7,600	174,80
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CANO ESGOTO 100 MM X 4"		4,00000	8,700	34,80
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAP 100 MM		1,00000	5,100	5,10
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CURVA 90 - 60 MM X 2"		2,00000	19,900	39,80
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FERRO 5/16		5,00000	32,000	160,00
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
JOELHO 3/4		6,00000	3,900	23,40
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
JOELHO 45 GR 100 MM 4"		2,00000	5,500	11,00
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LUVA 100 MM X 4"		2,00000	4,500	9,00
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LUVA 2''		1,00000	8,500	8,50
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
MANGUEIRA LISA 1 1/2" X 3		3,00000	2,300	6,90
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
TIJOLO		3.000,00000	0,150	450,00
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
UNIAO 1 1/2		2,00000	2,500	5,00
08/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
VALVULA		1,00000	5,000	5,00
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		2,00000	21,060	42,12
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
AMACIANTE 2 LITROS		1,00000	14,650	14,65

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
APLICADOR 500 ML		2,00000	2,700	5,40
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
BALDE PLASTICO		1,00000	8,200	8,20
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
BOBINA PLASTICA PICOTADA		3,87000	9,040	34,985
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
BUCHA BANHO		20,00000	1,560	31,20
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		2,00000	45,000	90,00
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
DESINFETANTE 2 LITROS		2,00000	13,950	27,90
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		2,00000	23,330	46,66
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
ESPONJA AÇO		2,00000	12,600	25,20
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
ESPONJA DUPLA FACE		1,00000	2,880	2,88
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
FITA CREPE 19 X 50		10,00000	2,890	28,90
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
FOSFORO MAÇO 10 CX		4,00000	1,600	6,40
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PAPEL HIGIENICO 64 MT		4,00000	18,380	73,52
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PRENDEDOR PLASTICO GRANDE		6,00000	1,500	9,00
08/08/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
SABAO EM PÓ CX 1 KG		10,00000	3,700	37,00
08/08/2008	EMPORIO MEDICO-COM.PROD.CIRURG.HOSP.LTDA			04.008.658/0001-09
ACTISORB PLUS 10.5 CM X 10.5 CM		10,00000	26,500	265,00
08/08/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00
08/08/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 45KG		5,00000	120,000	600,00
08/08/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO PRONTOARIO ODONTOLOGICO		20,00000	15,000	300,00
08/08/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO RESUMO ATEND.ODONTOLOGICO		20,00000	10,500	210,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
ENVELOPE SACO		8,00000	47,500	380,00
08/08/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
FICHA ATENDIMENTO		20,00000	59,000	1.180,00
08/08/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
FONTE ALIMENTAÇÃO ATX		1,00000	50,000	50,00
08/08/2008	JOSE CARLOS CIANFRONI			51.345.106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	100,000	100,00
08/08/2008	JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA - JUNQUEIROPOLIS-ME			00.302.654/0001-70
ALFABETO		4,00000	25,000	100,00
08/08/2008	JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA - JUNQUEIROPOLIS-ME			00.302.654/0001-70
DOMINO EDUCATIVO		24,00000	15,000	360,00
08/08/2008	JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA - JUNQUEIROPOLIS-ME			00.302.654/0001-70
JOGO 3 EM 1		6,00000	25,000	150,00
08/08/2008	JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA - JUNQUEIROPOLIS-ME			00.302.654/0001-70
JOGO ALFABETO 4 EM 1		2,00000	35,000	70,00
08/08/2008	JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA - JUNQUEIROPOLIS-ME			00.302.654/0001-70
JOGO CONJUNTO MEMORIA		1,00000	150,000	150,00
08/08/2008	JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA - JUNQUEIROPOLIS-ME			00.302.654/0001-70
JOGO LOTO LEITURA		5,00000	35,000	175,00
08/08/2008	JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA - JUNQUEIROPOLIS-ME			00.302.654/0001-70
JOGO LOTO NUMERICA		5,00000	35,000	175,00
08/08/2008	JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA - JUNQUEIROPOLIS-ME			00.302.654/0001-70
JOGO MDOMINO TRADICIONAL		6,00000	16,000	96,00
08/08/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		150,00000	6,840	1.026,00
08/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO FECHADURA VEICULO		1,00000	50,000	50,00
08/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	130,000	130,00
08/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA TRAVESSA DO VEICULO		1,00000	280,000	280,00
08/08/2008	M.C. GONÇALVES S.J.RIO PRETO - ME			02.729.476/0001-93
PINÇA 14 CM CURVA PROFISSIONAL		1,00000	100,000	100,00
08/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
PRATELEIRA C/DIVISORIA		2,00000	360,000	720,00
08/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA BARRA ESTABELIZADOR VEICULO		1,00000	60,000	60,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2008	MESSIAS DIAS DA NEVES			64.890.619/0001-00
PIRULITO PCT C/ 50		30,00000	2,200	66,00
08/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		35,00000	8,790	307,65
08/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		48,00000	4,390	210,72
08/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		30,00000	2,190	65,70
08/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BOLACHA RECHEADA PCT 130 GR		180,00000	0,650	117,00
08/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		30,00000	2,250	67,50
08/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		40,00000	4,990	199,60
08/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
FARINHA DE TRIGO COMUM		40,00000	1,650	66,00
08/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
FEIJAO TIPO I		35,00000	4,350	152,25
08/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		14,00000	9,900	138,60
08/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		300,00000	1,790	537,00
08/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60		30,00000	4,330	129,90
08/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		35,00000	54,600	1.911,00
08/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	3,190	191,40
08/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
OVOS BRANCO GRANDE		30,00000	2,890	86,70
08/08/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
ACEBROFILINA 50 MG/5ML XPE ADULTO		52,00000	2,570	133,64
08/08/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
ACIDO ACETILSALCILICO 100 MG		1.000,00000	0,087	87,00
08/08/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
FUROSEMIDA 40 MG C/20 CPR		100,00000	0,365	36,50
08/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP 100 MM		2,00000	4,700	9,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FERROLHO COMPLETO		1,00000	33,300	33,30
08/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 100 X 45		4,00000	4,900	19,60
08/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SIMPLES 100 MM		4,00000	3,800	15,20
08/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO ESFERA 3/4		1,00000	30,800	30,80
08/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO GAVETA 3/4		1,00000	17,900	17,90
08/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE SOLDAVEL 60 MM		2,00000	16,100	32,20
08/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO 100 MM		10,00000	7,500	75,00
08/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO ROSCAVEL 3/4		2,00000	4,700	9,40
08/08/2008	ROCHA & ROCHA TERRAPLENAGENS LTDA			06.176.120/0001-20
SERV.ROLO COMPACTADOR		63,50000	80,000	5.080,00
08/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		106,13900	2,210	234,567
08/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		146,30100	6,650	972,902
08/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE DE SOJA		36,00000	2,930	105,48
08/08/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CLIPS N-1 CX/500 GR		3,00000	6,900	20,70
08/08/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
DUREX		4,00000	2,500	10,00
08/08/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
DUREX 12 X 50		10,00000	1,700	17,00
08/08/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PASTA ARQUIVO MORTO		60,00000	3,500	210,00
09/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		68,88000	1,050	72,324
09/08/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
SERV.ALINHAMENTO EIXO DIANTEIRO		1,00000	30,000	30,00
09/08/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
SERV.BALANCEAMENTO RODA		4,00000	7,500	30,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		160,80800	1,050	168,848
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
ACIDO URICO 200ML		1,00000	47,900	47,90
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
ALCOOL METILICO		2,00000	10,500	21,00
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
AMILASE 50 A 100 TESTES		1,00000	121,000	121,00
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
BHCG PAK ULTRA RAPIDO 25 TESTES		2,00000	76,000	152,00
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
COLESTEROL PRONTO P/USO 200 ML		3,00000	48,600	145,80
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
DET LIMP 1000 GR		2,00000	10,950	21,90
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
FITA DE URINA C/100UN		2,00000	29,000	58,00
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
FOSFATASE ALCALINA CINÉTICO		1,00000	21,100	21,10
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
FR LATEX 2,5 ML		1,00000	25,000	25,00
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
GLICOSE ENZ.PTO P/USO 4 X 250 ML		1,00000	51,400	51,40
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
HDL COLESTEROL		2,00000	16,500	33,00
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
LAPIS DERMATOGRAFICO		2,00000	3,000	6,00
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
PAPEL TERMICO		2,00000	5,000	10,00
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
PONTEIRA AMARELA		2,00000	16,500	33,00
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
RPR BRAS.EST.P/ VDRL 5 ML		1,00000	22,000	22,00
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
SOLUÇÃO ISOTONICA II 20LITROS		1,00000	65,600	65,60
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
SORO ALBUMINA		1,00000	21,100	21,10
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
SORO ANTI - A		1,00000	17,900	17,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
SORO ANTI - B		1,00000	17,900	17,90
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
SORO ANTI D		1,00000	32,500	32,50
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
SORO COOMBS 10 ML		1,00000	22,000	22,00
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
TRIGLICERIDES 200ML		1,00000	114,000	114,00
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
TUBO A V ACUO T.ROXA - EDTA (HEMOG) BD		4,00000	42,000	168,00
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
TUBO A VACUO		6,00000	45,000	270,00
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
TUBO CAPILAR S/ HEPARINA 500UN		2,00000	5,900	11,80
11/08/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
URIBAC INDIVIDUAL		40,00000	2,600	104,00
11/08/2008	BRIGANTE E BATISTA COM.PROD.ALIMENTICIOS LTDA			09.337.480/0001-55
ALHO PICADO POTE 1 KG- CX/12 UNIDADES		6,00000	69,600	417,60
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ADAPTADOR CURTO 25 MM		6,00000	0,600	3,60
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAL P/PINTURA		16,00000	4,000	64,00
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
COLA CASCOLA		7,00000	11,500	80,50
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CURVA 90 SOLDAVEL 25MM 3/4		3,00000	2,000	6,00
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
DOBRADIÇA FERRO 1 1/2"		1,00000	0,500	0,50
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
JOELHO 3/4		4,00000	3,900	15,60
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
JOELHO FERRO MACHO/FEMEA 3/4		3,00000	3,900	11,70
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LUVA 1/2		3,00000	3,300	9,90
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LUVA 25 MM		6,00000	1,500	9,00
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LUVA 3/4		3,00000	4,600	13,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 32 de 32

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LUVA BORRACHA	1,00000	4,500		4,50
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LUVA CORRER 3/4	2,00000	7,500		15,00
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LUVA FERRO MACHO/FEMEA 3/4"	1,00000	5,000		5,00
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	NIPLE DE FERRO 3/4 X 1/2	1,00000	3,300		3,30
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REGISTRO ESFERA 1 1/2'	1,00000	75,800		75,80
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REGISTRO ESFERA 1/2	1,00000	24,900		24,90
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ESPUMA 15 CM	2,00000	3,500		7,00
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ESPUMA 9 CM	9,00000	2,500		22,50
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO LA 15 CM	1,00000	6,500		6,50
11/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO LA 9 CM	9,00000	5,300		47,70
11/08/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67	
	FICHA DE CONTROLE DE PROCESSO EM TRAMI	500,00000	0,180		90,00
11/08/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67	
	PASTA DOCUMENTO DIARIO	500,00000	0,260		130,00
11/08/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18	
	PAPEL SULFITE A4- PCT C/500 FOLHAS	60,00000	11,500		690,00
11/08/2008	JAIME & JAIME CATANDUVA LTDA - ME			02.960.418/0001-76	
	CHAPA COMPENSADA 15 MM	3,00000	38,000		114,00
11/08/2008	JAIME & JAIME CATANDUVA LTDA - ME			02.960.418/0001-76	
	CHAPA COMPENSADA MADEIRA 04 MM	5,00000	11,400		57,00
11/08/2008	JAIME & JAIME CATANDUVA LTDA - ME			02.960.418/0001-76	
	CHAPA COMPENSADA MADEIRA 10 MM	8,00000	22,500		180,00
11/08/2008	JAIME & JAIME CATANDUVA LTDA - ME			02.960.418/0001-76	
	CHAPA FORMICA BRANCA	5,00000	44,000		220,00
11/08/2008	JAIME & JAIME CATANDUVA LTDA - ME			02.960.418/0001-76	
	COLA GL 2,8 KG	1,00000	44,000		44,00
11/08/2008	JAIME & JAIME CATANDUVA LTDA - ME			02.960.418/0001-76	
	FITA PVC 22 X 0,45 MM	75,00000	0,600		45,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/08/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
FAIXA 5.00 X 0.70		5,00000	100,000	500,00
11/08/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
SERV.IMPRESSÃO DIGITAL EM PLACA		1,00000	300,000	300,00
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
APAGADOR DE LOUSA		1,00000	5,900	5,90
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
BALAO LISO		8,00000	4,200	33,60
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CADERNO		54,00000	1,489	80,40
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CAPA P/TECLADO NYLON		1,00000	79,000	79,00
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CAPA P/VIOLAO		1,00000	27,000	27,00
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CD VIRGEM		125,00000	0,800	100,00
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
DVD VIRGEM		5,00000	1,600	8,00
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ENVELOPE P/CD		67,00000	0,400	26,80
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FITA CREPE 2 M		9,00000	3,500	31,50
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
GRAMPEADOR		1,00000	33,000	33,00
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
JOGO DE CORDA VIOLAO		10,00000	14,000	140,00
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LOUSA BRANCA 80 X 95		1,00000	38,000	38,00
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
MARCADOR P/ QUADRO BRANCO		2,00000	2,500	5,00
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS		1,00000	105,000	105,00
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA C/ ELASTICO		5,00000	1,800	9,00
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PILHA AA 2- PCT 2 UNIDADES		3,00000	4,200	12,60
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PINCEL		2,00000	2,200	4,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PISTOLA COLA QUENTE GRANDE		1,00000	15,000	15,00
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PORTA LAPIS		5,00000	11,950	59,75
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PRANCHETA		2,00000	6,300	12,60
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
QUEBRA CABECA		4,00000	4,400	17,60
11/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TRANSPARENCIA		4,00000	1,000	4,00
11/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	120,000	120,00
11/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA TRAVESSA DO VEICULO		1,00000	80,000	80,00
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADESIVO C/PINCEL 850 GR		1,00000	24,900	24,90
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BOIA PLASTICA		2,00000	5,200	10,40
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BUCHA REDUÇAO FERRO 1 X 3/4		3,00000	1,100	3,30
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CONDUITE CORRUGADO 1/2		35,00000	0,300	10,50
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA CURTA 90 X 50		1,00000	5,200	5,20
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
DISCO 7/8X9		1,00000	6,600	6,60
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA ISOLANTE 3 M		2,00000	3,500	7,00
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 50 X 45		1,00000	1,900	1,90
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA FLUORESCENTE 20 W		2,00000	12,500	25,00
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA FLUORESCENTE 30 W-200 V		1,00000	13,500	13,50
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		5,00000	4,000	20,00
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA INC.CRISTAL 200 W X 127V		12,00000	1,300	15,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PINO		1,00000	3,900	3,90
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REATOR 2 X 40 W		2,00000	18,900	37,80
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SIFÃO		1,00000	6,000	6,00
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SPOT 2 LAMPADA		6,00000	8,500	51,00
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA ELETRICA		1,00000	112,000	112,00
11/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VEDA ROSCA 18 X 10		1,00000	0,900	0,90
11/08/2008	NELSON FORTUNATO CAMARGO - ME			03.846.257/0001-57
SERV.CONCERTO PICADOR LEGUMES		1,00000	38,000	38,00
11/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		35,00000	4,800	168,00
11/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERA		130,00000	3,800	494,00
11/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	5,200	182,00
11/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	11,000	385,00
11/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		90,00000	2,850	256,50
11/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA BRANCA		1,00000	55,000	55,00
11/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		2,00000	39,200	78,40
11/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		30,00000	15,000	450,00
11/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	52,200	104,40
11/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
AUTOMATICO		1,00000	110,000	110,00
11/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
BENDIX		1,00000	75,000	75,00
11/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	160,000	160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
11/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	40,000	40,00
11/08/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO 60 LTS -P.3		10,00000	13,000	130,00
11/08/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO PRETO 100 LT P6		10,00000	24,000	240,00
11/08/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO PRETO 100 LITROS P5 FDO 100 UN		10,00000	22,000	220,00
11/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		211,09200	2,210	466,513
11/08/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ESTATOR		1,00000	130,000	130,00
11/08/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PLACA DIODO		1,00000	110,000	110,00
11/08/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR		1,00000	120,000	120,00
11/08/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO		1,00000	45,000	45,00
11/08/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROTOR		1,00000	140,000	140,00
11/08/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL ARGOLA		1,00000	10,000	10,00
11/08/2008	VISCARDI & PEKIN LTDA - ME			07.575.471/0001-77
LNBF		1,00000	110,000	110,00
11/08/2008	VISCARDI & PEKIN LTDA - ME			07.575.471/0001-77
RECEPTOR DE TV		1,00000	230,000	230,00
11/08/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		216,00000	7,450	1.609,20
12/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
MOLA TRAZEIRA		3,00000	126,666	379,998
12/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
PARAFUSO CENTRO		2,00000	7,000	14,00
12/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	40,000	40,00
12/08/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		1,00000	53,000	53,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/08/2008	ANDRE PASCOAL NETO - ME			06.696.117/0001-38
SERV.LOCAÇÃO DE SOM E LUZ		1,00000	700,000	700,00
12/08/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SERV.SOLDA ESCAPAMENTO		1,00000	95,000	95,00
12/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		268,93400	1,050	282,381
12/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO C11860		2,00000	4,900	9,80
12/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO CH 4829		1,00000	21,600	21,60
12/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO 20W 50		24,00000	11,400	273,60
12/08/2008	BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO			52.226.073/0025-77
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	47,290	47,29
12/08/2008	BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO			52.226.073/0025-77
OLEO 15W40 4 LT		4,00000	39,520	158,08
12/08/2008	BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO			52.226.073/0025-77
OLEO LUBRIFICANTE		2,00000	199,000	398,00
12/08/2008	BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO			52.226.073/0025-77
PRE FILTRO		1,00000	38,000	38,00
12/08/2008	BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO			52.226.073/0025-77
SERV.REVISAO 500 HR PA CARREGADEIRA W20		1,00000	707,750	707,75
12/08/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
GUARNICAO		1,00000	544,000	544,00
12/08/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,892	18.917,00
12/08/2008	DELTA CITRUS IND. COM. IMP.EXP.DE ALIMENTOS LTDA			02.857.771/0001-25
SUCO FRUTA CONCENTRADO NATURAL GL 5 LI		30,00000	16,200	486,00
12/08/2008	ELETRO SILVA COM.PÇS ELETRODOMESTICO LTDA			07.485.567/0001-44
SERV.CONSERTO BEBEDOURO		2,00000	92,500	185,00
12/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	75,000	150,00
12/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
AMORTECEDOR DIREÇÃO		1,00000	60,000	60,00
12/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	90,000	180,00
12/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
CAMPANA TRASEIRA		2,00000	75,000	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
GRAXA		1,00000	8,000	8,00
12/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
LONA FREIO		1,00000	14,000	14,00
12/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
OLEO FREIO		2,00000	7,000	14,00
12/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
RETENTOR RODA		2,00000	6,500	13,00
12/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
TAMPA RESERVATORIO AGUA		1,00000	15,000	15,00
12/08/2008	FARHAT & CIA LTDA			46.867.024/0001-43
TECIDO		45,00000	4,000	180,00
12/08/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA LANTUS 1 X 3 ML		3,00000	90,000	270,00
12/08/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
ENVELOPE PARDO GRANDE		50,00000	0,300	15,00
12/08/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
PASTA SUSPENSIVA PLASTIFICADA		44,00000	1,200	52,80
12/08/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
MEMORIA 1GB DDR 2		1,00000	120,000	120,00
12/08/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
TECLADO PS2		3,00000	20,000	60,00
12/08/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
LUVA CORRER 2" C/ANEL		11,00000	18,000	198,00
12/08/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
REGISTRO GAVETA 3/4		4,00000	24,000	96,00
12/08/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
TUBO PBA 2" C/ANEL		20,00000	57,000	1.140,00
12/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PRESTADO EM TANQUE COMBUSTIVEL VI		1,00000	150,000	150,00
12/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA COLUNAVOLANTE DO VEICULO		1,00000	320,000	320,00
12/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA TRAVESSA DO VEICULO		1,00000	390,000	390,00
12/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO PNEU 750 X 16		1,00000	10,000	10,00
12/08/2008	LUIZ MAURO SIENA - ME			51.830.511/0001-71
ROLAMENTO MRS		1,00000	70,000	70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/08/2008	LUIZ MAURO SIENA - ME			51.830.511/0001-71
TAMPA MRS		1,00000	45,000	45,00
12/08/2008	MARCELO CRISTOVÃO CATTANEO - ME			05.116.539/0001-24
FAIXA		16,00000	17,000	272,00
12/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CETIM		11,50000	12,000	138,00
12/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TECIDO ESTAMPADO		8,40000	21,952	184,397
12/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TECIDO LISO		6,20000	16,000	99,20
12/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	80,000	80,00
12/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO MOTONIVELADORA		1,00000	420,000	420,00
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ABOBRINHA		22,00000	1,060	23,32
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ACHOCOLATADO 800G		2,00000	6,990	13,98
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ALFACE		30,00000	2,000	60,00
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		40,00000	0,990	39,60
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BANANA		200,00000	1,050	210,00
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BATATA		100,00000	1,680	168,00
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BETERRABA		20,00000	2,020	40,40
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BISCOITO AGUAL E SAL PCT 200 GR		16,00000	2,830	45,28
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CEBOLA		80,00000	2,660	212,80
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CENOURA		44,00000	2,420	106,48
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CERA LIQUIDA		8,00000	4,430	35,44
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		3,00000	2,270	6,81

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHUCHU		22,00000	1,550	34,10
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		24,00000	1,790	42,96
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MAMAO		18,00000	1,890	34,02
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MANDIOCA		30,00000	1,000	30,00
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MARGARINA 500 GR C/SAL		4,00000	2,890	11,56
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MAÇA		18,00000	3,220	57,96
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
REPOLHO		100,00000	1,350	135,00
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
RODO PLASTICO		4,00000	7,390	29,56
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
TOMATE		80,00000	2,800	224,00
12/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
VASSOURA		2,00000	4,990	9,98
12/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
MANGUEIRA JARDIM		30,00000	1,800	54,00
12/08/2008	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02.439.141/0001-30
SERV.RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4 X 34		1,00000	605,000	605,00
12/08/2008	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02.439.141/0001-30
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	270,000	270,00
12/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		156,29800	2,210	345,419
12/08/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
CANO INJETOR BICO		1,00000	30,000	30,00
12/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO PP 2 X 1,5		30,00000	1,700	51,00
12/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FOTOCELULA 4 FIOS		1,00000	36,000	36,00
12/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
MASSA ACRILICA		1,00000	21,600	21,60
12/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLO ESPUMA 15 CM		3,00000	3,300	9,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLO ESPUMA 23 CM		2,00000	6,300	12,60
12/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLO ESPUMA 23 CM ANTI-GOTAS		1,00000	10,500	10,50
12/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SELADOR ACRILICO GL 3,6 ML		2,00000	20,000	40,00
12/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		30,00000	77,000	2.310,00
13/08/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
BEBEDOURO COLUNA 220		1,00000	380,000	380,00
13/08/2008	ANTONIO CARLOS FERRAZ - ME			02.573.705/0001-23
ARRUELA		2,00000	2,000	4,00
13/08/2008	ANTONIO CARLOS FERRAZ - ME			02.573.705/0001-23
SENSOR		1,00000	140,000	140,00
13/08/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
ABRACADEIRA		2,00000	10,000	20,00
13/08/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
COXIM		4,00000	5,000	20,00
13/08/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
ESCAPAMENTO		1,00000	250,000	250,00
13/08/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
ANTI FERRUGEM		2,00000	7,000	14,00
13/08/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
BEXIGA SUSP AR		2,00000	175,000	350,00
13/08/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
BORRACHA DOBRADIÇA		7,00000	16,000	112,00
13/08/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
BORRACHA PORTA INFERIOR		1,00000	21,000	21,00
13/08/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
FECHADURA PORTA		3,00000	88,000	264,00
13/08/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
LENTE		2,00000	12,000	24,00
13/08/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
LENTE INFERIOR		8,00000	22,000	176,00
13/08/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
LENTE SETA		2,00000	24,000	48,00
13/08/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
VIDRO JANELA		2,00000	65,000	130,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		145,55000	1,050	152,827
13/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ADITIVO P/RADIADOR		1,00000	15,000	15,00
13/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ROLAMENTO EMBREAGEM		1,00000	60,000	60,00
13/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARAME RECOZIDO		2,00000	7,000	14,00
13/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BALDE PLASTICO 12 LT		8,00000	15,900	127,20
13/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAÇAMBA P/PEDREIRO		5,00000	21,500	107,50
13/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CELULOIDE		3,00000	2,000	6,00
13/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LINHA PEDREIRO		12,00000	1,500	18,00
13/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
MANGUEIRA P/NIVEL 5/16 X 1 1/2"		4,00000	0,600	2,40
13/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
SPRAY COLOR		3,00000	10,500	31,50
13/08/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CAL HIDRATADO		30,00000	7,200	216,00
13/08/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		50,00000	17,380	869,00
13/08/2008	DONIZETI ANTONIO ZOTARELI - ME			03.834.625/0001-47
POSTE DT 7,5 X 0,90		1,00000	300,000	300,00
13/08/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CLEXANE 40 MG CX 10 SERINGA X 0,4 ML		1,00000	347,500	347,50
13/08/2008	EDEGAR ADAO DA SILVA JR - ME			05.773.479/0001-12
TONER ORIGINAL HP- Q 7551 X		1,00000	599,000	599,00
13/08/2008	EDINALIA NASCIMENTO DA CRUZ - ME			07.887.038/0001-77
ESMALTE 3,2 L		9,00000	39,900	359,10
13/08/2008	EDINALIA NASCIMENTO DA CRUZ - ME			07.887.038/0001-77
FITA CREPE		3,00000	2,860	8,58
13/08/2008	EDINALIA NASCIMENTO DA CRUZ - ME			07.887.038/0001-77
FUNDO VERNIZ		2,00000	31,500	63,00
13/08/2008	EDINALIA NASCIMENTO DA CRUZ - ME			07.887.038/0001-77
LIXA		16,00000	1,870	29,92

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/08/2008	EDINALIA NASCIMENTO DA CRUZ - ME			07.887.038/0001-77
THINER		1,00000	36,250	36,25
13/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
ADITIVO P/RADIADOR		1,00000	14,000	14,00
13/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
ANEL SINCRONIZADO		2,00000	32,000	64,00
13/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
BOMBA D'AGUA		1,00000	120,000	120,00
13/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
ENGRENAGEM CAMBIO		1,00000	285,000	285,00
13/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
GRAXA		1,00000	8,000	8,00
13/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
JOGO JUNTA CAMBIO		1,00000	22,000	22,00
13/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
OLEO 90		3,00000	12,000	36,00
13/08/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
RETENTOR LATERAL		2,00000	14,000	28,00
13/08/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 13KG		4,00000	30,000	120,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL BORRACHA		2,00000	1,500	3,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL ORINGINAL		5,00000	2,000	10,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ARRUELA PRESSAO		10,00000	0,300	3,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ARRUELA PRESSAO 1/2		10,00000	0,200	2,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CONJUNTO CAPA/CONE ROLAMENTO		2,00000	220,000	440,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ESPACADOR		1,00000	41,000	41,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
FILTRO		1,00000	18,000	18,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
JUNTA		1,00000	2,500	2,50
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
JUNTA 40169300		4,00000	1,000	4,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
JUNTA 40169300		4,00000	9,250	37,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
JUNTA 4D 3145		1,00000	27,000	27,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
JUNTA 6B 9277		2,00000	1,000	2,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PARAFUSO		6,00000	0,500	3,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PARAFUSO 73181500		2,00000	1,500	3,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PONTA EIXO		1,00000	910,000	910,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PORCA		1,00000	29,000	29,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PORCA 8 MM		1,00000	27,000	27,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PORCA RODA		8,00000	8,000	64,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR		3,00000	32,333	97,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR 5H-0033		1,00000	35,000	35,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR 1B0936		2,00000	29,000	58,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR 4 K 4114		2,00000	12,000	24,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR 6B3526		2,00000	40,000	80,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR FB-100.2		1,00000	45,000	45,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ROLAMENTO		1,00000	148,000	148,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
TAMPA		1,00000	160,000	160,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
TRAVA		3,00000	1,000	3,00
13/08/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
TRAVA 616711		2,00000	2,500	5,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/08/2008	GISELI DIAS RAMOS MENEGHESSO- ME			07.312.732/0001-66
VASSOURA CAIPIRA SEM CABO		35,00000	5,000	175,00
13/08/2008	JOUGI HAMADA - RIO PRETO			62.869.078/0001-02
SERV.PRESTADO EM CARÇAÇA DIFERENCIAL IV		1,00000	1.850,000	1.850,00
13/08/2008	LIVRARIA E PAPEL. TROPICAL RIO PRETO LTDA - ME			61.801.726/0001-18
LIVRO PARADIDATICO		1,00000	250,000	250,00
13/08/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00
13/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ABRAÇADEIRA DE NYLON		25,00000	0,250	6,25
13/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ARRUELA		40,00000	0,050	2,00
13/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CHAVE FENDA 1/4 X 6		1,00000	7,700	7,70
13/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CHAVE FENDA 1/4X4		1,00000	7,100	7,10
13/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CHAVE PHILIPS 1/8X4		1,00000	4,600	4,60
13/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CONECTOR 25 MM		3,00000	3,500	10,50
13/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO SOLIDO 6,0		1,00000	1,950	1,95
13/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA ISOLANTE 3 M		2,00000	3,500	7,00
13/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FUSIVEL NH 80 A		3,00000	7,000	21,00
13/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		2,00000	4,000	8,00
13/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PARAFUSO		2,00000	0,700	1,40
13/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PREGO 15 X 21 C/CABEÇA		1,00000	6,900	6,90
13/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PREGO 18 X 27		1,00000	6,700	6,70
13/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REATOR 2 X 40 W		1,00000	18,900	18,90
13/08/2008	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
DPD (PO) CLORO LIVRE		2,00000	98,000	196,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 46 de 46

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
13/08/2008	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33	
	SPANDS FLUOR C/ 500 ML	2,00000	98,000		196,00
13/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	AREIA GROSSA	3,50000	39,200		137,20
13/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	PEDRA COMUM 1	3,50000	52,200		182,70
13/08/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11	
	COLETOR DE URINA	15,00000	1,820		27,30
13/08/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11	
	FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA	144,00000	6,500		936,00
13/08/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11	
	FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH	200,00000	6,500		1.300,00
13/08/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11	
	SCALP 23	2.500,00000	0,100		250,00
13/08/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	METILDOPA 250MG CX/500 COMPR.REVESTIDO	10,00000	32,500		325,00
13/08/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	PREDNISONA 5 MG	20,00000	0,250		5,00
13/08/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	PREDNISONA 5 MG- C/ 400CPR	7,00000	10,000		70,00
13/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05	
	CALÇO REGULAGEM	2,00000	2,500		5,00
13/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05	
	CAMPANA DIANTEIRA	1,00000	325,000		325,00
13/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05	
	GRAXA	2,00000	9,000		18,00
13/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05	
	JUNTA CALOTA DIANTEIRA	1,00000	3,000		3,00
13/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05	
	RETENTOR CUBO	1,00000	16,000		16,00
13/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05	
	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	1,00000	99,900		99,90
13/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05	
	SERV.RODA DIANTEIRA VEICULO	1,00000	75,000		75,00
13/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05	
	TRAVA	2,00000	5,000		10,00
13/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	39,32600	2,210		86,91

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/08/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
GIZ COLORIDO CX C/50 PALITOS		10,00000	1,170	11,70
13/08/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO 22		1,00000	16,500	16,50
13/08/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO 6615		3,00000	17,000	51,00
13/08/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO HP 21		3,00000	14,000	42,00
13/08/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA EM CARTUCHO 8727		8,00000	13,800	110,40
13/08/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA EM CARTUCHO 8728		2,00000	17,000	34,00
14/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		124,10900	1,050	130,315
14/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	24,800	24,80
14/08/2008	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03.054.445/0001-42
TUBO CONCRETO ARMADO 0,66		82,50000	93,000	7.672,50
14/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.BALANCEAMENTO RODA		1,00000	40,000	40,00
14/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.CORREGIR CONVERG. DIANT		1,00000	20,000	20,00
14/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.CORRIGIR CASTER VEICULO		1,00000	35,000	35,00
14/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ADAPTADOR CURTO B/ROSCA 60 MM 2"		2,00000	7,000	14,00
14/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CABO FLEXIVEL 6MM		110,00000	2,500	275,00
14/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CABO MONOFASICO 2,00 X 1,00 MM		100,00000	1,500	150,00
14/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CABO MONOFASICO PP 2,00 X 1,50 MM		100,00000	1,700	170,00
14/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CURVA 90 - 60 MM X 2"		2,00000	19,900	39,80
14/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIO SOLIDO 6,0		100,00000	1,900	190,00
14/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIO TORCIDO 2 X 2,5		258,00000	2,300	593,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FITA ISOLANTE 3 M		7,00000	3,500	24,50
14/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
JOELHO 2" 45°		3,00000	16,000	48,00
14/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
REGISTRO GAVETA BRUTO 2'		2,00000	74,500	149,00
14/08/2008	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS - ME			07.390.141/0001-07
SERV.INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSA		1,00000	500,000	500,00
14/08/2008	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS - ME			07.390.141/0001-07
SERV.REFORMA BOMBA SUBMERSA 18 CV		1,00000	2.680,000	2.680,00
14/08/2008	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS - ME			07.390.141/0001-07
SERV.RETIRADA BOMBA SUBMERSA		1,00000	500,000	500,00
14/08/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		30,00000	17,380	521,40
14/08/2008	ELIZEU POLITANO -ME			58.332.883/0001-17
ESTOPA		2,00000	65,000	130,00
14/08/2008	JOSE CARLOS LILLI - CATANDUVA - EPP			04.340.582/0001-06
METALON 50 X 30		10,00000	16,900	169,00
14/08/2008	JOSE CARLOS LILLI - CATANDUVA - EPP			04.340.582/0001-06
TOLDO DE LONA		65,00000	45,000	2.925,00
14/08/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
SERV.IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 5,00 X 1,20		1,00000	1.080,000	1.080,00
14/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV. CONserto ASSOALHO VEICULO		1,00000	200,000	200,00
14/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA EM CAMA		1,00000	25,000	25,00
14/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.REFORMA E PINTURA EM 2 ARMARIO		1,00000	170,000	170,00
14/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA TRAVESSA DO VEICULO		1,00000	180,000	180,00
14/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU		1,00000	7,000	7,00
14/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONserto PNEU		1,00000	7,000	7,00
14/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
SERV RECARGA TONNER COPIADORA		2,00000	40,000	80,00
14/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.CALÇAR BALANÇA RETRO 4 X 4		1,00000	120,000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SACAR PARAFUSO FLANGE CARDAN		1,00000	60,000	60,00
14/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA PARACHOQUE VEICULO		1,00000	80,000	80,00
14/08/2008	MAXI-AR COMERCIO ELETRODOMESTICOS LTDA			00.028.150/0001-03
AR CONDICIONADO 10.000 BTU		1,00000	999,000	999,00
14/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BATERIA DE 70 AMP.		1,00000	220,000	220,00
14/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BOTAO		1,00000	10,000	10,00
14/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	40,000	40,00
14/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LANTERNA SETA		1,00000	47,000	47,00
14/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PLACA RETIFICADORA		1,00000	85,000	85,00
14/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	38,500	77,00
14/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	45,000	45,00
14/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SOQUETE		1,00000	13,000	13,00
14/08/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 15W40		1,00000	109,000	109,00
14/08/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	94,000	188,00
14/08/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 I		2,00000	99,900	199,80
14/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		45,00500	2,210	99,461
14/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA PRETA 8 X 50- RL DE 400 MT		1,00000	400,000	400,00
14/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRACADEIRA DE PRESSAO		4,00000	1,800	7,20
14/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ESMALTE 3,6 LT		6,00000	46,000	276,00
14/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		2,00000	4,500	9,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W		10,00000	12,000	120,00
14/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V. MERCURIO 125 W		6,00000	34,333	206,00
14/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REFLETOR E-27		1,00000	30,000	30,00
14/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		18,00000	77,000	1.386,00
14/08/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
FACA		2,00000	69,250	138,50
15/08/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE PAREDE 60 CM BIVOLT		1,00000	130,000	130,00
15/08/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM 220 V		3,00000	100,000	300,00
15/08/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		3,00000	70,000	210,00
15/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		297,20100	1,050	312,061
15/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
MANGUEIRA AQUECEDOR		1,00000	110,000	110,00
15/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
MANGUEIRA INFERIOR		2,00000	20,000	40,00
15/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
MANGUEIRA RESERVATORIO		1,00000	40,000	40,00
15/08/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M		16,00000	4,000	64,00
15/08/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
CILINDRO DA PORTA		1,00000	22,000	22,00
15/08/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.ABERTURA FECHADURA DE PORTA		1,00000	10,000	10,00
15/08/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONCERTO FECHADURA PORTA ARMARIO		1,00000	15,000	15,00
15/08/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		10,00000	4,000	40,00
15/08/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.DESMONTAGEM DO CILINDRO DE ARMAR		1,00000	15,000	15,00
15/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
FUZIL		4,00000	1,000	4,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 51 de 51

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
15/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	JOGO REPARO	2,00000	9,000		18,00
15/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	LAMPADA BIODO 24 W	1,00000	26,000		26,00
15/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	ROLAMENTO	1,00000	45,000		45,00
15/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	ROLAMENTO 6403	1,00000	32,000		32,00
15/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	SERV.PRESTADO EM ALTERNADOR VEICULO	1,00000	70,000		70,00
15/08/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO	150,00000	6,840		1.026,00
15/08/2008	JOSÉ IRINEU PASIANI E OUTRO			033.656.678-65	
	VASSOURA CAIPIRA SEM CABO	54,00000	5,000		270,00
15/08/2008	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82	
	SERV.DE PLOTAGEM	34,80000	3,900		135,72
15/08/2008	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82	
	SERV.PLOTAGEM PT/ COLOR	1,50000	4,200		6,30
15/08/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68	
	BUZINA	1,00000	130,000		130,00
15/08/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68	
	ESPELHO RETROVISOR	1,00000	45,000		45,00
15/08/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68	
	SERV.MAO DE OBRA PRESTADO VEICULO	1,00000	30,000		30,00
15/08/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68	
	VALVULA SOLENOIDE	1,00000	28,000		28,00
15/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	AGUARRAZ DE 5 LT	1,00000	29,000		29,00
15/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	ESMALTE 3,6 LT	1,00000	43,800		43,80
15/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	AREIA GROSSA	4,50000	39,200		176,40
15/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	PEDRA COMUM 1	4,50000	52,200		234,90
15/08/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	BROMOPRIDA 10 MG/2 ML	500,00000	0,650		325,00
15/08/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	DEXAMETOSONA 2 MG/ML CX/100AMP XZ 1ML	300,00000	0,275		82,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
DEXAMETOSONA 4 MG INJ. AMP.2,5 ML		300,00000	0,395	118,50
15/08/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
DICLOFENACO 75 MG AMP. 3 ML		400,00000	0,230	92,00
15/08/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO P/ LIXO 100LL P5		35,00000	22,000	770,00
15/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		96,02300	2,210	212,211
15/08/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
INSULINA HUMANA NPH -FR 10 ML		20,00000	28,500	570,00
15/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		6,00000	3,690	22,14
15/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		60,00000	4,950	297,00
15/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		15,00000	77,000	1.155,00
15/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 50 ML		50,00000	1,150	57,50
16/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		53,43000	2,210	118,08
18/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		160,63100	1,050	168,663
18/08/2008	CIDEP-CENTRO INTERD.DESENV.EDUCAC.PROF.LTDA			08.068.659/0001-91
SERV.TECNICO AREA PSICOLOGIA E EDUCAÇÃO		1,00000	1.660,000	1.660,00
18/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BATERIA 60 A		1,00000	175,000	175,00
18/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.PRESTADO EM LUZ DO VEICULO		1,00000	55,000	55,00
18/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.RELOGIO TEMPERATURA VEICULO		1,00000	40,000	40,00
18/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		2,00000	7,000	14,00
18/08/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 18 X24		3,00000	63,680	191,04
18/08/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 24 X 30		3,00000	106,130	318,39
18/08/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 30 X40		3,00000	176,880	530,64

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/08/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 35 X 43		3,00000	224,340	673,02
18/08/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FILME 100 T MAT 35 X 35 CM		3,00000	184,690	554,07
18/08/2008	JC FELIPPE DISTRIB. VEICULOS			08.851.205/0001-92
BOMBA RESERVATORIO C/FILTRO COMBUSTIVE		1,00000	713,630	713,63
18/08/2008	JC FELIPPE DISTRIB. VEICULOS			08.851.205/0001-92
SERV.MAO DE OBRA MECANICA VEICULO		1,00000	398,750	398,75
18/08/2008	LAERCIO MATIOLI DA COSTA -ME			08.897.296/0001-05
SERV.MAO DE OBRA TRATOR VALMET 4 X 4		1,00000	120,000	120,00
18/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA AR 1000 X 20		1,00000	80,000	80,00
18/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
MANCHAO		1,00000	20,000	20,00
18/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		1,00000	30,000	30,00
18/08/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
ANEL		4,00000	7,000	28,00
18/08/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
ANEL BORRACHA		1,00000	5,000	5,00
18/08/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
EIXO		1,00000	190,000	190,00
18/08/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
ENGRENAGEM		1,00000	500,000	500,00
18/08/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
ENGRENAGEM PLANETARIA		4,00000	125,000	500,00
18/08/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
PARAFUSO		1,00000	14,000	14,00
18/08/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
PORTADOR PLANETARIO		1,00000	790,000	790,00
18/08/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
ROLAMENTO		4,00000	60,000	240,00
18/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
CANO DE OLEO		1,00000	60,000	60,00
18/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.PRESTADO EM GRADE		1,00000	120,000	120,00
18/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		12,00000	8,790	105,48

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		18,00000	8,790	158,22
18/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		24,00000	0,990	23,76
18/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		15,00000	4,990	74,85
18/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		12,00000	13,590	163,08
18/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
FEIJAO TIPO I		60,00000	4,350	261,00
18/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		9,00000	9,900	89,10
18/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		300,00000	1,790	537,00
18/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		10,00000	54,600	546,00
18/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	3,190	191,40
18/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
PO ROYAL 250 GR		10,00000	5,200	52,00
18/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		30,00000	0,950	28,50
18/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		20,00000	1,090	21,80
18/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LATEX LATA 18 LITROS		6,00000	125,000	750,00
18/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		35,00000	4,800	168,00
18/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		130,00000	3,800	494,00
18/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	5,200	182,00
18/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	11,000	385,00
18/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		90,00000	2,850	256,50
18/08/2008	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66
SERV.FUNILARIA EM VEICULO		2,00000	660,000	1.320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		131,05600	2,210	289,634
18/08/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CLIPS 2/0 500 GRAMA		1,00000	10,800	10,80
18/08/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
LIVRO PONTO		3,00000	9,900	29,70
18/08/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA CX /50		1,00000	69,000	69,00
18/08/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
TESOURA		1,00000	8,500	8,50
18/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		90,00000	6,650	598,50
19/08/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		2,00000	310,000	620,00
19/08/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.PRESTADO CAMBIO E CARDAN VEICULO		1,00000	380,000	380,00
19/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
JUNTA TAMPA VALVULA		1,00000	30,000	30,00
19/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR		1,00000	218,000	218,00
19/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
POLIA ALTERNADOR		1,00000	148,000	148,00
19/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		305,77000	1,050	321,059
19/08/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,892	18.917,00
19/08/2008	EDINALIA NASCIMENTO DA CRUZ - ME			07.887.038/0001-77
ESMALTE 3,2 L		12,00000	39,900	478,80
19/08/2008	EDINALIA NASCIMENTO DA CRUZ - ME			07.887.038/0001-77
LIXA SECA		30,00000	1,870	56,10
19/08/2008	EDINALIA NASCIMENTO DA CRUZ - ME			07.887.038/0001-77
PRIMER MULTIFIL		6,00000	31,500	189,00
19/08/2008	EDINALIA NASCIMENTO DA CRUZ - ME			07.887.038/0001-77
THINER		2,00000	36,250	72,50
19/08/2008	EDINALIA NASCIMENTO DA CRUZ - ME			07.887.038/0001-77
VERNIZ		6,00000	35,000	210,00
19/08/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.PRESTADO AMORTECEDOR VEICULO		1,00000	50,000	50,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/08/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REVISAO DO FREIO EM VEICULO		1,00000	80,000	80,00
19/08/2008	HIDROMAP - POCOS E EQUIPAMENTOS LTDA			49.160.005/0001-70
MOTOBOMBA 5 CV		1,00000	1.828,000	1.828,00
19/08/2008	KOMPEDRAS - COM. DE PEDRAS LTDA - EPP			72.840.994/0003-27
PEDRA GOIANA CACO		4,00000	20,000	80,00
19/08/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.MANUTENÇÃO COPIADORA 20 W		1,00000	80,000	80,00
19/08/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20
BOLA FUTSAL ADULTO C/COSTURA		2,00000	90,000	180,00
19/08/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20
BOLA FUTSAL OFICIAL ADULTO		4,00000	40,000	160,00
19/08/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20
JOGO CAMISA C/ 20 UNIDADES		2,00000	560,000	1.120,00
19/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULO		1,00000	120,000	120,00
19/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDAR MONOBLOCO		1,00000	210,000	210,00
19/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.TIRAR E ALINHAR PORTA VEICULO		1,00000	100,000	100,00
19/08/2008	MAMORARIA CARLOS LTDA - EPP			04.346.950/0001-23
PEDRA GOIANA CACO		10,00000	23,300	233,00
19/08/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
BACIA		3,00000	2,200	6,60
19/08/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
BACIA PLASTICA		2,00000	2,500	5,00
19/08/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
BALDE		3,00000	1,700	5,10
19/08/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
BLOCO DE BINGO		15,00000	1,200	18,00
19/08/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CABIDE PLASTICO		7,00000	1,500	10,50
19/08/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
ESCORREDOR		4,00000	2,000	8,00
19/08/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO BACIA C/2 PEÇAS		2,00000	1,500	3,00
19/08/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO POTE		7,00000	2,000	14,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 57 de 57

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
19/08/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23	
JOGO POTE P		6,00000	2,500		15,00
19/08/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23	
POTE		6,00000	1,300		7,80
19/08/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23	
POTE M		2,00000	2,500		5,00
19/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
ALFACE		60,00000	2,000		120,00
19/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
ALHO		2,06300	7,247		14,95
19/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
BANANA		90,00000	1,450		130,50
19/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
BATATA		50,00000	1,680		84,00
19/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
CEBOLA		40,00000	2,660		106,40
19/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
CHEIRO VERDE		2,00000	20,000		40,00
19/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
COCO RALADO 250 GRS		13,00000	1,650		21,45
19/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
FARINHA DE MANDIOCA CRUA		12,00000	2,310		27,72
19/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
LEITE DE SOJA		12,00000	3,750		45,00
19/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
MAMAO		1,00000	20,840		20,84
19/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
MAÇA		18,00000	3,220		57,96
19/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
TOMATE		40,00000	2,800		112,00
19/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		36,00000	1,050		37,80
19/08/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02	
BATERIA 12 V		1,00000	28,000		28,00
19/08/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02	
CAPACETE		1,00000	60,000		60,00
19/08/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02	
ESTRIBOS COMPLETO		1,00000	35,000		35,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/08/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
INTERRUPTOR		1,00000	12,500	12,50
19/08/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
LAMPADA		10,00000	2,500	25,00
19/08/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
LENTE		4,00000	2,000	8,00
19/08/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
MOLA PEDAL DE FREIO		1,00000	10,000	10,00
19/08/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
OLEO MOTOR		1,00000	14,000	14,00
19/08/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
PEDAL PARTIDA		1,00000	25,000	25,00
19/08/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
PISCA COMPLETO		1,00000	10,000	10,00
19/08/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
PNEU DIANTEIRO 275/18		1,00000	62,000	62,00
19/08/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
RELE		1,00000	10,000	10,00
19/08/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
ROLAMENTO RODA		2,00000	35,000	70,00
19/08/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
LIXEIRA 15 BASCULANTE		2,00000	17,000	34,00
19/08/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
LIXEIRA 50 L		4,00000	35,000	140,00
19/08/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
SACO PAPEL 01 KG PCT250		20,00000	7,500	150,00
19/08/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
SACO PLASTICO PT/1000		7,00000	4,500	31,50
19/08/2008	PORFIRIA CERVANTES MANCINI - ME			07.008.304/0001-44
CARRINHO FERRO 2,00 X 1,00 M		1,00000	745,000	745,00
19/08/2008	PORFIRIA CERVANTES MANCINI - ME			07.008.304/0001-44
PLACA FERRO 2,00 X 1,20		1,00000	530,000	530,00
19/08/2008	PORFIRIA CERVANTES MANCINI - ME			07.008.304/0001-44
PORTA		1,00000	97,000	97,00
19/08/2008	PORFIRIA CERVANTES MANCINI - ME			07.008.304/0001-44
PORTA CORRER 0,80 X 0,80		1,00000	86,000	86,00
19/08/2008	PORFIRIA CERVANTES MANCINI - ME			07.008.304/0001-44
PORTA FERRO 1,20 X 0,90		1,00000	189,000	189,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/08/2008	PORFIRIA CERVANTES MANCINI - ME			07.008.304/0001-44
POSTE		1,00000	193,000	193,00
19/08/2008	PORFIRIA CERVANTES MANCINI - ME			07.008.304/0001-44
PROTEÇÃO FERRO P/OLOFOTE		13,00000	179,000	2.327,00
19/08/2008	PORFIRIA CERVANTES MANCINI - ME			07.008.304/0001-44
SUPORTE FERRO P/PEDRA		1,00000	135,000	135,00
19/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		130,37100	2,210	288,12
19/08/2008	SULPAV-TERRAPLANAGEM E CONSTR. LTDA			07.855.006/0002-70
CBUQ		51,94000	189,000	9.816,66
20/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CALIBRAR VALVULA		1,00000	40,000	40,00
20/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO CANO INJETOR VEICULO		1,00000	35,000	35,00
20/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO EM ALTERNADOR VEICULO		1,00000	40,000	40,00
20/08/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		1,00000	75,000	75,00
20/08/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		1,00000	240,000	240,00
20/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		219,74000	1,050	230,727
20/08/2008	BAILO-COM. MAT.CONSTRUÇÃO LTDA - ME			65.587.222/0001-06
CABO 16MM RIGIDO		48,00000	6,792	325,997
20/08/2008	BAILO-COM. MAT.CONSTRUÇÃO LTDA - ME			65.587.222/0001-06
CAIXA TRIFASICA TIPO III VISOR CONTRARIO		1,00000	185,000	185,00
20/08/2008	BAILO-COM. MAT.CONSTRUÇÃO LTDA - ME			65.587.222/0001-06
DIJUNTOR TRIPOLAR 100 A		1,00000	68,000	68,00
20/08/2008	CARIMBO ARANTES LTDA - ME			09.420.490/0001-50
CARIMBO AUTOMOTIVO		12,00000	20,000	240,00
20/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
ARMARIO BAIXO SECRETARIA		1,00000	274,000	274,00
20/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
ARMARIO DE AÇO 0,90 X 2,00		1,00000	479,000	479,00
20/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
ARMARIO DE AÇO 1,20 X 2,00 0,50		1,00000	657,000	657,00
20/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA		5,00000	60,000	300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
MESA 2,70 X 1,10		1,00000	510,000	510,00
20/08/2008	CIDEP-CENTRO INTERD.DESENV.EDUCAC.PROF.LTDA			08.068.659/0001-91
SERV.ESPECIALIZADO EM TERAPIA FAMILAR		20,00000	40,000	800,00
20/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHAVE DE SETA		1,00000	177,600	177,60
20/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CONEXAO		1,00000	12,000	12,00
20/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE AUXILIAR		1,00000	32,000	32,00
20/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.EM PAINEL E CHAVE DE LUZ VEICULO		1,00000	70,000	70,00
20/08/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		2,00000	60,000	120,00
20/08/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.MATRICULA CURSO INFORMATICA		1,00000	40,000	40,00
20/08/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		15,00000	17,380	260,70
20/08/2008	DELTA CITRUS IND. COM. IMP.EXP.DE ALIMENTOS LTDA			02.857.771/0001-25
SUCO FRUTA CONCENTRADO NATURAL GL 5 LI'		50,00000	16,200	810,00
20/08/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 45KG		3,00000	120,000	360,00
20/08/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REVISAO DO FREIO EM VEICULO		1,00000	120,000	120,00
20/08/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.SEMI EIXO VEICULO		1,00000	40,000	40,00
20/08/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.SUSPENSAO DIANTEIRA VEICULO		1,00000	60,000	60,00
20/08/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.TROCAR SUPORTE MOTOR VEICULO		1,00000	30,000	30,00
20/08/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		30,00000	8,500	255,00
20/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA AR 1000 X 20		1,00000	80,000	80,00
20/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU		5,00000	15,000	75,00
20/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		1,00000	30,000	30,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/08/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
DENTE II		39,00000	4,250	165,75
20/08/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
LIVRO PEDAGÓGICO		17,00000	8,500	144,50
20/08/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
CATETER 24G X 0,75		500,00000	1,100	550,00
20/08/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
FITA MICROPORE 25 X 10		50,00000	2,090	104,50
20/08/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERIL		200,00000	0,450	90,00
20/08/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
LUVA CIRURGICA 7.0 ESTERIL		200,00000	0,450	90,00
20/08/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
PAPEL GRAU CIRURG 600 MM		1,00000	193,450	193,45
20/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA SOLDAVEL 90 X 20		1,00000	1,300	1,30
20/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
GRAMPO		1,00000	6,000	6,00
20/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
NUMERO POLIDO FECHADO		3,00000	2,500	7,50
20/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO SOLDAVEL		2,00000	1,700	3,40
20/08/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 15W40		2,00000	109,000	218,00
20/08/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		3,00000	121,900	365,70
20/08/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		3,00000	94,000	282,00
20/08/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20		2,00000	99,900	199,80
20/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		52,19100	2,210	115,342
20/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRACADEIRA		10,00000	0,100	1,00
20/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ADAPTADOR 1/2		8,00000	1,600	12,80
20/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA C/PARAFUSO 6MM		24,00000	0,250	6,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAIXA ALUMINIO 1/2"		2,00000	3,500	7,00
20/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CURVA GALVANIZADA 90 X 1/2"		2,00000	2,000	4,00
20/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ELETRODUTO GALVANIZADO 1/2"		3,00000	9,300	27,90
20/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LUVA GALV.		5,00000	0,800	4,00
20/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 2		2,00000	1,200	2,40
20/08/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CHICOTE		6,00000	8,000	48,00
20/08/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
DIJUNTOR		1,00000	45,000	45,00
20/08/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ESTATOR		1,00000	120,000	120,00
20/08/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR		1,00000	75,000	75,00
20/08/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE		1,00000	25,000	25,00
20/08/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROTOR		1,00000	130,000	130,00
20/08/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE		4,00000	8,000	32,00
20/08/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE FUZIL		2,00000	12,000	24,00
20/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		20,00000	77,000	1.540,00
20/08/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		150,00000	8,350	1.252,50
21/08/2008	A.BORDON DA SILVA- ME			08.700.102/0001-21
SERV.TROCA DE PONTA CARÇAÇA		1,00000	400,000	400,00
21/08/2008	ALEXANDRE ARRÉ SCALDELAI - ME			08.797.571/0001-00
CONJUNTO FILTRO TRIPLO		1,00000	350,000	350,00
21/08/2008	ALEXANDRE ARRÉ SCALDELAI - ME			08.797.571/0001-00
SERV.MONTAGEM CONJUNTO FILTRO TRIPLO		1,00000	70,000	70,00
21/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		188,64100	1,050	198,073

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 63 de 63

Data	Fornecedor		Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
21/08/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA				55.170.823/0001-57	
	REPARO VALVULA		1,00000	45,000		45,00
21/08/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA				55.170.823/0001-57	
	SERV.VALVULA GOVERNADORA		1,00000	25,000		25,00
21/08/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA				49.687.635/0001-06	
	PISO 30 X 50		51,45000	26,150		1.345,418
21/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA				47.079.652/0001-27	
	ARMARIO BAIXO SECRETARIA		1,00000	235,000		235,00
21/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA				47.079.652/0001-27	
	ARMARIO DE AÇO 1,20 X 2,00 0,50		1,00000	695,000		695,00
21/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA				47.079.652/0001-27	
	CADEIRA		2,00000	120,000		240,00
21/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA				47.079.652/0001-27	
	CONEXAO PLATINA		1,00000	70,000		70,00
21/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA				47.079.652/0001-27	
	GAVETEIRO C/2 GAVETAS		3,00000	81,667		245,00
21/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA				47.079.652/0001-27	
	MESA 1,00 X 0,60		1,00000	129,000		129,00
21/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA				47.079.652/0001-27	
	MESA 1,20 X 0,60		1,00000	175,000		175,00
21/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA				47.079.652/0001-27	
	MESA 1,20 X 0,60 S/ GAVETAS		1,00000	220,000		220,00
21/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA				47.079.652/0001-27	
	MESA 1,40 X 0,60		1,00000	160,000		160,00
21/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA				47.079.652/0001-27	
	POLTRONA GIRATORIA C/BRAÇO		1,00000	343,000		343,00
21/08/2008	CESAR AUGUSTO JANA				102.800.528-80	
	GRAMA ESMERALDA		225,00000	4,500		1.012,50
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME				07.474.649/0001-93	
	CHAVE PARTIDA		1,00000	39,000		39,00
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME				07.474.649/0001-93	
	CHICOTE		2,00000	16,000		32,00
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME				07.474.649/0001-93	
	DIJUNTOR		1,00000	38,000		38,00
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME				07.474.649/0001-93	
	FUZIL		6,00000	1,000		6,00
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME				07.474.649/0001-93	
	JOGO FAROL MILHA		1,00000	69,600		69,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 64 de 64

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
LAMPADA 1141		2,00000	3,000		6,00
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
LAMPADA H3		2,00000	15,000		30,00
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
PORTA FUZIL		1,00000	8,000		8,00
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
PRESILHA		18,00000	0,500		9,00
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
RELE FAROL		1,00000	27,000		27,00
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
RELE SETA		1,00000	47,000		47,00
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		2,00000	82,500		165,00
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
SERV.PRESTADO PAINEL DE VEÍCULO		1,00000	40,000		40,00
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
SERV.PRESTADO VELOCIMETRO VEICULO		1,00000	50,000		50,00
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
TERMINAL		18,00000	1,000		18,00
21/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
TOMADA		1,00000	14,000		14,00
21/08/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33	
AGUA MINERAL 20 LT GL		5,00000	4,000		20,00
21/08/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33	
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		9,00000	14,500		130,50
21/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
AREIA FINA		3,00000	46,000		138,00
21/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CADEADO 30 MM		12,00000	10,500		126,00
21/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CADEADO 35 MM		6,00000	11,700		70,20
21/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CAL HIDRATADO		10,00000	7,600		76,00
21/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FERRO 3/16		13,00000	8,000		104,00
21/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FERRO 5/16		14,00000	32,000		448,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/08/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
21/08/2008	DALILA DI PAULA SOUZA - ME			06.147.845/0001-90
PEDRA ARDOSIA		18,00000	25,591	460,63
21/08/2008	DALILA DI PAULA SOUZA - ME			06.147.845/0001-90
PIA GRANITO		1,00000	339,700	339,70
21/08/2008	GOMES & COELHO S/S			07.458.439/0001-01
SERV.CURSO QUALIFICAÇÃO P/FORMAÇÃO EMI		1,00000	600,000	600,00
21/08/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
ADAPTADOR 3		1,00000	23,000	23,00
21/08/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
ALICATE BOMBA D'AGUA		1,00000	30,000	30,00
21/08/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
LUVA GALVANIZADA 3 X 2		1,00000	25,000	25,00
21/08/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
NIPLE GALVANIZADO 3"		1,00000	28,000	28,00
21/08/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
PASTA LUBRIFICANTE		4,00000	26,000	104,00
21/08/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
UNIAO SOLDAVEL 3"		1,00000	130,000	130,00
21/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV. CONCERTO ASSOALHO VEICULO		1,00000	290,000	290,00
21/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULO		1,00000	80,000	80,00
21/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDAR MONOBLOCO		1,00000	210,000	210,00
21/08/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68
SERV.PRESTADO VELOCIMETRO VEICULO		1,00000	40,000	40,00
21/08/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.FILMAGEM		1,00000	760,000	760,00
21/08/2008	MARIA DO CARMO SOUZA BERTOLINI E OUTRA			217.607.948-56
CIPRESTE ITALIANO GRANDE		3,00000	100,000	300,00
21/08/2008	MARIA DO CARMO SOUZA BERTOLINI E OUTRA			217.607.948-56
MUDA BUCHINHO		6,00000	35,000	210,00
21/08/2008	MARIA DO CARMO SOUZA BERTOLINI E OUTRA			217.607.948-56
MUDA DE FLOR DRACENA ARBORIA		2,00000	50,000	100,00
21/08/2008	MARIA DO CARMO SOUZA BERTOLINI E OUTRA			217.607.948-56
MUDA ESTRELIZZA		2,00000	43,000	86,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/08/2008	MARIA DO CARMO SOUZA BERTOLINI E OUTRA			217.607.948-56
MUDA MOREIA		15,00000	10,000	150,00
21/08/2008	MARIA DO CARMO SOUZA BERTOLINI E OUTRA			217.607.948-56
MUDA PHENIX		1,00000	100,000	100,00
21/08/2008	MARIA DO CARMO SOUZA BERTOLINI E OUTRA			217.607.948-56
MUDAS PODOCARPOS GRANDE		22,00000	10,000	220,00
21/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA - ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	120,000	120,00
21/08/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
AGUA P/INJEÇÃO 10ML		400,00000	0,089	35,60
21/08/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
LISADOR INJ 2 ML		200,00000	1,010	202,00
21/08/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
PAPEL GRAU CIRURG 600 MM		1,00000	193,450	193,45
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ADESIVO		3,00000	8,000	24,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,00000	39,200	39,20
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CANO 1 1/2		12,00000	3,500	42,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CANO 2'		36,00000	5,500	198,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CANO 3/4		12,00000	3,000	36,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CANO 4''		9,00000	8,000	72,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
DISCO PAREDE		2,00000	7,000	14,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FERRO 5/16		6,00000	28,000	168,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FIRLON 25 MT		2,00000	4,000	8,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FITA ISOLANTE 3 M		2,00000	4,000	8,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		10,00000	15,000	150,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JOELHO 2"		4,00000	2,000	8,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JOELHO 3/4		8,00000	0,500	4,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JOELHO 4´		2,00000	5,000	10,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LIXA MASSA 150		2,00000	0,500	1,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LUVA 3/4		1,00000	7,000	7,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LUVA 3/4 X 1/2		2,00000	3,500	7,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
REDUCAO 4 X 2		2,00000	5,000	10,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TE 2´´		2,00000	4,000	8,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TE 4"		2,00000	9,000	18,00
21/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TIJOLO		10.000,00000	0,180	1.800,00
21/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
BATERIA		1,00000	280,000	280,00
21/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
BOBINA IGNIÇÃO		1,00000	178,000	178,00
21/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
CHAVE DE LUZ		1,00000	120,000	120,00
21/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA		2,00000	3,000	6,00
21/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
SENSOR RADIADOR		1,00000	38,000	38,00
21/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	30,000	30,00
21/08/2008	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66
SERV.FUNILARIA EM VEICULO		1,00000	523,000	523,00
21/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		134,20400	2,210	296,591
21/08/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
ENOXAPARINA 40 MG/0,4 ML CX 10 SER		1,00000	180,000	180,00
21/08/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		1,00000	57,100	57,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 68 de 68

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
21/08/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86	
	CABO ACELERADOR	1,00000	30,000		30,00
21/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	ARAME GALVANIZADO	1,00000	9,800		9,80
21/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	ARRUELA 1/2''	6,00000	0,150		0,90
21/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	BARRA ROSCA 1/2	3,00000	7,900		23,70
21/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	CABO REDE	50,00000	1,500		75,00
21/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A	2,00000	6,600		13,20
21/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	FIO PARALELO 2 X 0,50	8,00000	0,800		6,40
21/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	FIO PARALELO 2 X 1,5 MM	100,00000	1,250		125,00
21/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	FIO PARALELO 2 X 2,5	100,00000	1,900		190,00
21/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	FITA ISOLANTE 20 M	1,00000	3,400		3,40
21/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	FUSIVEL NH 80 A	3,00000	4,800		14,40
21/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	PLACA 4 X 4	1,00000	1,900		1,90
21/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	PORCA	6,00000	0,150		0,90
21/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	TOMADA 2P 10A	1,00000	3,500		3,50
21/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	TRENA 5 MTS	1,00000	7,500		7,50
22/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21	
	MOLA TRAZEIRA	1,00000	280,000		280,00
22/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21	
	SERV.PRESTADO MOLA VEICULO	1,00000	40,000		40,00
22/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	SERV.CANO AR VEICULO	1,00000	35,000		35,00
22/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	SERV.COXIM MOTOR VEÍCULO	1,00000	160,000		160,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 69 de 69

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
22/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	SERV.REPARO BICO INJETORES	1,00000	84,000		84,00
22/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	SERV.TAMPA DISTRIBUIÇÃO MOTOR DIANTEIRC	1,00000	180,000		180,00
22/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	SERV.VALVULA VEICULO	1,00000	80,000		80,00
22/08/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03	
	SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO	1,00000	790,000		790,00
22/08/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03	
	SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO	1,00000	140,000		140,00
22/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47	
	BUCHA SUSPENSAO SUPERIOR	4,00000	24,000		96,00
22/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47	
	TERMINAL DIREÇÃO	4,00000	60,000		240,00
22/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ALCOOL	248,84700	1,050		261,289
22/08/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27	
	ARMARIO ALTO FECHADO	1,00000	435,000		435,00
22/08/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63	
	FECHADURA EXTERNA PORTA	3,00000	34,666		103,998
22/08/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63	
	MAÇANETA PORTA	2,00000	13,500		27,00
22/08/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63	
	SERV.COPIA CHAVE	3,00000	5,333		16,00
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ACABAMENTO VALVULA	1,00000	26,500		26,50
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ADAPTADOR CURTO 50 MM	1,00000	3,000		3,00
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARRUELA 5/16	20,00000	0,100		2,00
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BASE P/VALVULA HIDRA	1,00000	87,000		87,00
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BUCHA 10	20,00000	0,100		2,00
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CONJUNTO LIGAÇÃO CROMADA	1,00000	10,500		10,50
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	DISCO SERRA	1,00000	16,000		16,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 70 de 70

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
DUREPOX		1,00000	4,000		4,00
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
ENGATE PLASTICO 50 CM		2,00000	4,500		9,00
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FIO PARALELO 2 X 2,5		100,00000	2,000		200,00
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FIO SOLIDO 2,5		100,00000	1,000		100,00
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FITA ISOLANTE 3 M		1,00000	3,500		3,50
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
JOELHO 90- 1 1/2		1,00000	1,200		1,20
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
LUVA 2''		1,00000	21,300		21,30
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PARAFUSO		2,00000	1,800		3,60
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PARAFUSO 6.1 X 100		20,00000	0,500		10,00
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PLUG MACHO/FEMEA		2,00000	2,300		4,60
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PREGO 18 X 24		2,00000	7,000		14,00
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PREGO 22 X 48		1,00000	7,000		7,00
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
SPUDI		1,00000	2,000		2,00
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
UNIAO 1"		2,00000	1,200		2,40
22/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
VEDANEL		1,00000	8,900		8,90
22/08/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06	
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000		60,00
22/08/2008	DALILA DI PAULA SOUZA - ME			06.147.845/0001-90	
BANCADA GRANITO		1,00000	625,700		625,70
22/08/2008	DONIZETI ANTONIO ZOTARELI - ME			03.834.625/0001-47	
POSTE CIMENTO DT 7,5 X 0,90		1,00000	300,000		300,00
22/08/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70	
INSULINA HUMOLOG MIX 1 X 3 ML		1,00000	33,110		33,11

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/08/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA LANTUS 1 X 3 ML		2,00000	90,000	180,00
22/08/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		150,00000	8,210	1.231,50
22/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONERTO DE PNEU 1400 X 24		1,00000	30,000	30,00
22/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ALFACE		30,00000	2,000	60,00
22/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BANANA		198,00000	1,450	287,10
22/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BATATA		160,32000	1,680	269,338
22/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CEBOLA		40,00000	2,660	106,40
22/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CENOURA		29,16500	2,420	70,579
22/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MAÇA		36,00000	3,220	115,92
22/08/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
TOMATE		100,00000	2,800	280,00
22/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		4,00000	39,200	156,80
22/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		8,00000	15,000	120,00
22/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	52,200	104,40
22/08/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FIO NYLON 3.0 C/AGULHA 2 CM		1,00000	20,240	20,24
22/08/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FIO NYLON 4.0 C/AGULHA 2 CM		4,00000	21,700	86,80
22/08/2008	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02.439.141/0001-30
SERV.RECAUCHUTAGEM PNEU 1400 X 24		1,00000	698,000	698,00
22/08/2008	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRAULICA		1,00000	450,000	450,00
22/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		82,44000	2,210	182,192
22/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		30,00000	6,650	199,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 72 de 72

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
22/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	CESTA BASICA	28,00000	77,000		2.156,00
23/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	FILTRO PH 5443	1,00000	23,600		23,60
25/08/2008	AILTON VANDERLEI RODRIGUES - ME			72.933.708/0001-06	
	SERV.FUNILARIA EM VEICULO	1,00000	280,000		280,00
25/08/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76	
	SERV.CONERTO DE PNEU 1400 X 24	2,00000	51,000		102,00
25/08/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76	
	SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU 1000 X 20	1,00000	110,000		110,00
25/08/2008	ALVINO ANNIS JUNIOR - ME			73.011.793/0001-18	
	CARTAO PVC 0,76 MM	10,00000	4,600		46,00
25/08/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03	
	SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO	1,00000	160,000		160,00
25/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47	
	BUCHA TRAMBULADOR	4,00000	15,000		60,00
25/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47	
	EIXO	1,00000	68,000		68,00
25/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47	
	EIXO GARFO	1,00000	24,000		24,00
25/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47	
	HELICE MOTOR	1,00000	145,000		145,00
25/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47	
	KIT EMBREAGEM COMPLETO	1,00000	1.680,000		1.680,00
25/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47	
	RETENTOR	1,00000	24,000		24,00
25/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47	
	ROLAMENTO	1,00000	35,000		35,00
25/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ALCOOL	347,93000	1,050		365,327
25/08/2008	CARDOSO, DEGINI & SOUZA LTDA			06.940.739/0001-60	
	SERV.CRIAÇÃO DE ARTE P/PLACA	1,00000	300,000		300,00
25/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	CONECTOR	1,00000	12,000		12,00
25/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	INTERRUPTOR	1,00000	39,500		39,50
25/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	LAMPADA 1034	2,00000	3,000		6,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SENSOR TEMPERATURA		1,00000	47,500	47,50
25/08/2008	CONCRECAT ENGENHARIA E CONCRETO LTDA			02.828.543/0001-27
CONCRETO		10,00000	106,900	1.069,00
25/08/2008	CONCRECAT ENGENHARIA E CONCRETO LTDA			02.828.543/0001-27
SERV.COLOCAÇÃO CONCRETO		10,00000	128,100	1.281,00
25/08/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		45,00000	17,380	782,10
25/08/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ATENOLOL 50 MG/ CX/500 CPR		20,00000	8,000	160,00
25/08/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
BROMOPIDA		30,00000	1,490	44,70
25/08/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
BROMOPRIDA GOTAS 4 MG FR 20 ML		200,00000	0,760	152,00
25/08/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CLOSTEMIN CREME 30 GRS		50,00000	5,710	285,50
25/08/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
COMPLEXO B - 10 CPR		200,00000	0,390	78,00
25/08/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 120 ML		100,00000	0,850	85,00
25/08/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NIMESULIDA 50 MG		300,00000	0,645	193,50
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ADITIVO		1,00000	15,000	15,00
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CABO VELA		1,00000	115,000	115,00
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CILINDRO MESTRE		1,00000	86,000	86,00
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CORREIA DENTADA		1,00000	45,000	45,00
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CUBO TRASEIRO		1,00000	55,800	55,80
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
DISCO		2,00000	41,500	83,00
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	30,000	30,00
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
FILTRO DE OLEO		1,00000	15,000	15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
OLEO LUBRIFICANTE		7,00000	10,714	75,00
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
RETENTOR		4,00000	7,000	28,00
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO		2,00000	11,000	22,00
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO DIANTEIRO PEQUENO		4,00000	27,000	108,00
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO ESTICADOR EMBREAGEM		1,00000	40,000	40,00
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO RODA		1,00000	60,000	60,00
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
SEMIEIXO		1,00000	150,000	150,00
25/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
VELA		1,00000	60,000	60,00
25/08/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO ATIVIDADE E CONTROLE		20,00000	10,500	210,00
25/08/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO AVALIACAO LARVARIA		20,00000	10,500	210,00
25/08/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO BOLETIM ATIV.CASA/ CASA		30,00000	10,000	300,00
25/08/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO BOLETIM CONTROLE		40,00000	9,500	380,00
25/08/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
FOLDER COLORIDO		5,00000	152,000	760,00
25/08/2008	JOÃO JOAQUIM DA SILVA FILHO - ME			09.334.311/0001-61
LUVA BORRACHA		10,00000	4,500	45,00
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
APAGADOR DE LOUSA		1,00000	6,000	6,00
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
COLA GLITTER 24 G		10,00000	2,500	25,00
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
COLOR SET-CORES		1,00000	0,600	0,60
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
E.V.A		46,00000	1,500	69,00
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ENVELOPE AMARELO GRANDE		10,00000	0,350	3,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 75 de 75

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
ETIQUETA		1,00000	1,800		1,80
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
PAPEL CARTAO		2,00000	1,000		2,00
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
PAPEL CELOFANE LISO		2,00000	0,800		1,60
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
PAPEL CREPON		15,00000	0,500		7,50
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
PAPEL FOTOGRAFICO A4		55,00000	1,500		82,50
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
PAPEL LAMINADO		2,00000	0,600		1,20
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
PAPEL SULFITE A4 - RECICLADO		1,00000	16,500		16,50
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
PAPEL SULFITE A4- PCT C/500 FOLHAS		2,00000	10,500		21,00
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
PAPEL VERGE		1,00000	11,000		11,00
25/08/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
PINCEL		11,00000	2,000		22,00
25/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35	
SERV.SOLDA ESCAPAMENTO		1,00000	30,000		30,00
25/08/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00	
ARRUELA		1,00000	35,000		35,00
25/08/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00	
PARAFUSO		2,00000	8,000		16,00
25/08/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00	
PORCA EIXO		1,00000	20,000		20,00
25/08/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00	
RETENTOR		2,00000	14,000		28,00
25/08/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00	
RETENTOR DIFERENCIAL		1,00000	14,000		14,00
25/08/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00	
ROLAMENTO		2,00000	55,000		110,00
25/08/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00	
SERV.MÃO-DE-OBRA PRESATADO EM ROÇADE		1,00000	90,000		90,00
25/08/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00	
TRAVA		1,00000	3,000		3,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADAPTADOR CURTO 25 MM		6,00000	4,600	27,60
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP 100 MM		1,00000	4,700	4,70
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP 40 MM		1,00000	3,100	3,10
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA CURTA		3,00000	2,300	6,90
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA SOLDAREL 90 X 25		6,00000	2,000	12,00
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA SOLDAREL 90 X 60		2,00000	18,700	37,40
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO GALVANIZADO 3/4		3,00000	4,000	12,00
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SOLDAREL 50 MM		1,00000	2,200	2,20
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SOLDAREL 60 MM		1,00000	8,100	8,10
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO ESFERA 3/4		1,00000	30,800	30,80
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO GAVETA 3/4		1,00000	27,000	27,00
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE SOLDAREL 25 MM		3,00000	1,000	3,00
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO 100 MM		1,00000	5,100	5,10
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO 50 MM		12,00000	6,450	77,40
25/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO SOLDAREL 25 MM		18,00000	2,200	39,60
25/08/2008	OTAVIO TOBIAS SOARES MANDRA			02.595.514/0002-43
SERV.EXECUÇÃO MONITORAMENTO EM 3 POÇOS		1,00000	3.800,000	3.800,00
25/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA BRANCA		2,00000	60,000	120,00
25/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL P/REBOQUE SACO 20 KG		30,00000	7,500	225,00
25/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
UNHO PLASTICO		2,00000	5,000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
VALVULA AMERICANA		2,00000	20,000	40,00
25/08/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
ICADERM HIDRATANTE 100 ML		50,00000	6,100	305,00
25/08/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
ACIDO VOLPORICO 500 MG C/60		50,00000	19,000	950,00
25/08/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
METILFENIDATO 10 MG C/60 CPR		50,00000	45,300	2.265,00
25/08/2008	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA			05.553.629/0001-82
NOVASOURCE PULMONARY 250 ML		10,00000	22,100	221,00
25/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BATERIA		1,00000	400,000	400,00
25/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BOBINA DE CAMPO		1,00000	78,000	78,00
25/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BUCHA COLUNA		1,00000	10,000	10,00
25/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CILINDRO DE PARTIDA		1,00000	35,000	35,00
25/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
COMUTADOR		1,00000	28,000	28,00
25/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CORREIA ALTERNADOR		2,00000	35,000	70,00
25/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA		1,00000	22,000	22,00
25/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	15,000	15,00
25/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	120,000	120,00
25/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	18,000	18,00
25/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	17,000	17,00
25/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALAÇÃO ELETRICA VE		3,00000	26,667	80,00
25/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
TOMADA		1,00000	10,000	10,00
25/08/2008	SCHINCAGLIA & VITRIO LTDA - ME			09.137.641/0001-67
TECIDO LENÇOL		30,00000	12,900	387,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		139,58800	2,210	308,49
25/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARGOLAO		1,00000	6,000	6,00
25/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO P/PICARETA		7,00000	6,428	44,996
25/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CAVADEIRA		1,00000	50,000	50,00
25/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
GARRAFAO TERMICO AGUA		1,00000	18,000	18,00
25/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LUVA		4,00000	5,000	20,00
25/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MARRETA		1,00000	16,000	16,00
25/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MARTELO		1,00000	17,000	17,00
25/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PICARETA		3,00000	30,000	90,00
25/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TALHADEIRA		2,00000	4,000	8,00
25/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BANANA		2,00000	2,000	4,00
25/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BATATA		3,00000	1,990	5,97
25/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BETERRABA		3,00000	2,890	8,67
25/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		3,00000	2,890	8,67
25/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		3,00000	8,990	26,97
25/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CENOURA		2,00000	2,990	5,98
25/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		12,00000	77,000	924,00
25/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHUCHU		2,00000	2,790	5,58
25/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FRANGO		3,00000	9,990	29,97

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 79 de 79

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
25/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES	2,00000	20,280		40,56
25/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	OVOS BRANCO GRANDE	3,00000	2,890		8,67
25/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	SUSTAGEM 400 GR	4,00000	18,990		75,96
25/08/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	CABO REDE 305 MT	1,00000	305,000		305,00
25/08/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	FONE OPERADORA	1,00000	130,000		130,00
25/08/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	SERV.CONCERTO NOBREAK	4,00000	175,000		700,00
25/08/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA	201,00000	8,350		1.678,35
25/08/2008	ZAMBA-INTERNET PROVIDER S/C LT			04.150.409/0001-45	
	SERV.INSTALAÇÃO PONTO INTERNET	1,00000	390,000		390,00
26/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47	
	JOGO LONA TRASEIRA	1,00000	48,000		48,00
26/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47	
	PATIM FREIO	1,00000	54,000		54,00
26/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ALCOOL	147,21000	1,050		154,57
26/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	FILTRO P302	1,00000	40,000		40,00
26/08/2008	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24	
	SERV. AULA DE DANÇA/COREOGRAFIA	30,00000	15,000		450,00
26/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30	
	CAMISETA INFANTIL TAMANHO G	20,00000	10,650		213,00
26/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30	
	EMBALAGEM PRESENTE	70,00000	0,200		14,00
26/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30	
	FITILHO	1,00000	2,000		2,00
26/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30	
	MEIA	120,00000	2,100		252,00
26/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30	
	SHORT INFANTIL TAMANHO G	20,00000	4,900		98,00
26/08/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30	
	TOALHA BANHO	20,00000	9,900		198,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/08/2008	HUGO VITOR CONRADO CARDOSO ME			08.846.003/0001-52
CORVIM		7,00000	13,000	91,00
26/08/2008	HUGO VITOR CONRADO CARDOSO ME			08.846.003/0001-52
ESPUMA		3,00000	19,666	58,998
26/08/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
BATERIA PLACA MAE		5,00000	4,000	20,00
26/08/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
TECLADO PS2		3,00000	20,000	60,00
26/08/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
CARTUCHO ORIGINAL COPIADORA 4216		1,00000	200,000	200,00
26/08/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
GAVETA P/COPIADORA SCX 4216		1,00000	50,000	50,00
26/08/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONNER COPIADORA SCX-4216		1,00000	80,000	80,00
26/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA PLACA SINALIZAÇÃO		2,00000	350,000	700,00
26/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA AR 1000 X 20		1,00000	80,000	80,00
26/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
MANCHAO		1,00000	15,000	15,00
26/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO DE PNEU 1400 X 24		1,00000	30,000	30,00
26/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO PNEU		2,00000	7,000	14,00
26/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO PNEU 1000 X 20		1,00000	15,000	15,00
26/08/2008	MAGGIORI SANEAMENTO E AMBIENTAL LTDA			07.821.450/0001-94
SERV.OBRAS DE EXECUÇÃO DE CALÇADAS		850,00000	13,000	11.050,00
26/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		35,00000	4,800	168,00
26/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		30,00000	3,410	102,30
26/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA PCT 400 GR		20,00000	1,480	29,60
26/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO RECHEADO DE 400 GR		180,00000	1,890	340,20
26/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		20,00000	2,170	43,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 81 de 81

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
26/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERA	220,00000	3,800		836,00
26/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	GELEIA DE FRUTAS COMUM LATA DE 5 KG	3,00000	20,930		62,79
26/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60	15,00000	4,750		71,25
26/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG	20,00000	37,200		744,00
26/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)	35,00000	5,200		182,00
26/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)	35,00000	11,000		385,00
26/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	PEITO FRANGO DESOSSADO	90,00000	5,700		513,00
26/08/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA	90,00000	2,850		256,50
26/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	FERRO 3/16	10,00000	8,000		80,00
26/08/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11	
	FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA	122,00000	6,500		793,00
26/08/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11	
	FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH	200,00000	6,500		1.300,00
26/08/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	FENOBARBITAL 100 MG CX/100 CPR	50,00000	3,800		190,00
26/08/2008	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78	
	LIVRO PEDAG.BICHINHO SOLIDARIO	30,00000	9,900		297,00
26/08/2008	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78	
	LIVRO PEDAG.O REIZINHO	30,00000	16,900		507,00
26/08/2008	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78	
	LIVRO PEDAGÓGICO	150,00000	14,900		2.235,00
26/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	RETENTOR	1,00000	40,000		40,00
26/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	ROLAMENTO	2,00000	32,500		65,00
26/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	ROTOR	1,00000	175,000		175,00
26/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	SERV.MAO DE OBRA INSTALAÇÃO ELETRICA VE	1,00000	50,000		50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 82 de 82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		148,48100	2,210	328,143
26/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AMIDO MILHO PCT 1KG		3,00000	3,200	9,60
26/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		250,00000	1,570	392,50
26/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BISCOITO DOCE TIPO WAFFER PCT 180 GR		90,00000	0,890	80,10
26/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COCO RALADO SEM AÇUCAR DESIDRATADO PC		15,00000	12,600	189,00
26/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DOCE DE LEITE CREMOSO POTE 500 GR		10,00000	2,000	20,00
26/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ERVA DOCE PCT 200 GR		7,00000	5,700	39,90
26/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		16,00000	9,470	151,52
26/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		60,00000	3,500	210,00
26/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		300,00000	1,400	420,00
26/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 1Kl		80,00000	2,400	192,00
26/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		12,00000	6,550	78,60
26/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	2,390	143,40
26/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		30,00000	0,590	17,70
26/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		20,00000	0,670	13,40
26/08/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
ABRAÇADEIRA 3/4		30,00000	0,600	18,00
26/08/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
CONDULETE 3/4		10,00000	4,800	48,00
26/08/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
CURVA 90° -3/4		3,00000	2,150	6,45
26/08/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
ELETRODUTO ZINCADO 3/4		10,00000	9,930	99,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/08/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
PLACA DE RAMAL		1,00000	195,000	195,00
26/08/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
TAMPA CONDULETE 3/4		10,00000	1,350	13,50
26/08/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
TOMADA		10,00000	2,480	24,80
27/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
MOLA DIANTEIRA		1,00000	90,000	90,00
27/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
PARAFUSO CENTRO		1,00000	5,000	5,00
27/08/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
SERV.MOLA DIANTEIRA		1,00000	40,000	40,00
27/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.AR E ENCANAMENTO DIESEL VEICULO		1,00000	50,000	50,00
27/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CILINDRO MESTRE VEICULO		1,00000	63,800	63,80
27/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
BORRACHA ESTABILIZADORA TRASEIRA		2,00000	11,000	22,00
27/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
BUCHA BARRA		4,00000	10,000	40,00
27/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		306,72300	1,050	322,059
27/08/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,892	18.917,00
27/08/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
FECHADURA EXTERNA PORTA		2,00000	38,000	76,00
27/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHAVE DE SETA		1,00000	73,000	73,00
27/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHICOTE		3,00000	9,000	27,00
27/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO BUCHA		2,00000	15,000	30,00
27/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
KIT TOMADA C/CONECTOR		1,00000	16,000	16,00
27/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 1141		3,00000	3,000	9,00
27/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LANTERNA DIANTEIRA		1,00000	19,000	19,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.LIMPADOR VEICULO		1,00000	150,000	150,00
27/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.PRESTADO EM LUZ DO VEICULO		1,00000	48,000	48,00
27/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SIRIBI		1,00000	42,000	42,00
27/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SOQUETE		2,00000	5,000	10,00
27/08/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TOMADA FAROL		2,00000	7,000	14,00
27/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
ADRENALINA INJ. AMPL. C/ 1 ML		100,00000	0,280	28,00
27/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMINOFILINA 240 MG		100,00000	0,340	34,00
27/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CEFTRIAXONA 1G		150,00000	1,150	172,50
27/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CIMETIDINA 150 MG/ML CX/100 AMP X 2 ML AMP.		400,00000	0,210	84,00
27/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CLORETO SODIO 0,9% 10 ML		1.000,00000	0,120	120,00
27/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
FUROSEMIDA 2 ML		300,00000	0,210	63,00
27/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
HIDROCORTISONA 500 MG FRASCO/AMPOLA + I		300,00000	1,720	516,00
27/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
KANAKION INJETAVEL		50,00000	0,520	26,00
27/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
TERBUTALINA 0,5 MG/ML		12,00000	1,540	18,48
27/08/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
VITAMINA C 100 MG		200,00000	0,350	70,00
27/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIO TORCIDO 2 X 2,5		234,00000	2,300	538,20
27/08/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
FLOMICIN 100 MG C/12 CAPS		150,00000	8,100	1.215,00
27/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
GRAXA		1,00000	15,000	15,00
27/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
RETENTOR		2,00000	17,500	35,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 85 de 85

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO RODA		1,00000	110,000	110,00
27/08/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO RODA TRAZEIRO		1,00000	125,000	125,00
27/08/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
SERV.CONCERTO REGULADOR OXIGÊNIO MEDI		2,00000	60,000	120,00
27/08/2008	JOAO CARLOS RAMPASSO			63.041.826/0001-19
BARRA MACHO 3/4		1,00000	15,000	15,00
27/08/2008	JOAO CARLOS RAMPASSO			63.041.826/0001-19
JUNTA		1,00000	68,000	68,00
27/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
MANCHAO		2,00000	15,000	30,00
27/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		2,00000	30,000	60,00
27/08/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU		2,00000	30,000	60,00
27/08/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE OCULOS		6,00000	15,000	90,00
27/08/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE SURFAÇADA		4,00000	35,000	140,00
27/08/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
OCULOS COMPLETO		4,00000	70,000	280,00
27/08/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
AGUA SANITARIA 1 LITRO		30,00000	1,750	52,50
27/08/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOM AR		10,00000	6,250	62,50
27/08/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		2,00000	45,300	90,60
27/08/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DESINFETANTE 2 LITROS		10,00000	1,900	19,00
27/08/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		1,00000	23,700	23,70
27/08/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
FILTRO DE PAPEL 103 C/30		20,00000	2,100	42,00
27/08/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
FOSFORO MAÇO 10 CX		10,00000	1,450	14,50
27/08/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
MULTI USO		20,00000	2,250	45,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 86 de 86

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
27/08/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PAPEL HIGIENICO	3,00000	29,300		87,90
27/08/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PAPEL HIGIENICO FDO 16 PCT	1,00000	60,380		60,38
27/08/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PILHA AA 2- PCT 2 UNIDADES	30,00000	3,050		91,50
27/08/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PRESTOBARBA PCT 2 UNIDADES	20,00000	2,090		41,80
27/08/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	VASSOURA DE NAYLON	4,00000	4,100		16,40
27/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	CAP 100 MM	1,00000	4,700		4,70
27/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	CAP ROSCA 3/4	10,00000	1,000		10,00
27/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	FERROLHO COMPLETO	1,00000	33,300		33,30
27/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	JOELHO GALVANIZADO 3/4	5,00000	2,900		14,50
27/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	NIPLE GALV. 3/4	2,00000	2,300		4,60
27/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	PLUG 3/4 PLASTICO ROSCA	2,00000	0,500		1,00
27/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	REGISTRO ESFERA 3/4	1,00000	30,800		30,80
27/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	REGISTRO GAVETA BRUTO 3/4	1,00000	17,200		17,20
27/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	TE GALVANIZADO 3/4	1,00000	3,700		3,70
27/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	TUBO	1,00000	5,100		5,10
27/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	TUBO ROSCAVEL 3/4	3,00000	4,700		14,10
27/08/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80	
	OLEO 15W40	3,00000	109,000		327,00
27/08/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80	
	OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/2C	1,00000	121,900		121,90
27/08/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80	
	OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2	3,00000	94,000		282,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 87 de 87

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/08/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 I		1,00000	99,900	99,90
27/08/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE		3,00000	10,000	30,00
27/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		71,08800	2,210	157,105
27/08/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
27/08/2008	TELEME - EQUIP. ELETRONICOS LTDA - EPP			65.971.491/0001-63
SERV.PRESTADO SISTEMA RETRANSMISSAO T		1,00000	1.750,000	1.750,00
27/08/2008	TELEME - EQUIP. ELETRONICOS LTDA - EPP			65.971.491/0001-63
SERV.PRESTADO TRANSMISSOR DE TV		1,00000	1.750,000	1.750,00
27/08/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME RL 400 MT		9,00000	180,000	1.620,00
27/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE BOIA 3 CV		2,00000	92,600	185,20
27/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 4 MM		27,00000	1,300	35,10
27/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		170,40000	6,650	1.133,16
27/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VASSOURA DE NAYLON		10,00000	5,950	59,50
28/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	345,000	345,00
28/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TAMPA DIFERENCIAL VEICULO		1,00000	79,800	79,80
28/08/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VAZAMENTO CAMBIO		1,00000	79,800	79,80
28/08/2008	ARMARINHOS 90 RIO PRETO LTDA			39.041.199/0001-31
BOLA BOCHA		1,00000	380,000	380,00
28/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
BARRA AXIAL		2,00000	55,000	110,00
28/08/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
PORTA PO		2,00000	12,000	24,00
28/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		38,73400	1,050	40,671
28/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
CABO VELOCIMETRO		1,00000	17,000	17,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
CILINDRO RODA		2,00000	20,000	40,00
28/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
COPO DISTRIBUIDOR		1,00000	40,000	40,00
28/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JOGO CABO VELA		1,00000	70,000	70,00
28/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JOGO LONA TRASEIRA		1,00000	18,000	18,00
28/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JOGO VELA		1,00000	40,000	40,00
28/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
KIT ROLAMENTO RODA		2,00000	30,000	60,00
28/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
OLEO FREIO		2,00000	10,000	20,00
28/08/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ROTOR		1,00000	20,000	20,00
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ABRACADEIRA		3,00000	1,550	4,65
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ALAVANCA		1,00000	4,740	4,74
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
CAIXA		1,00000	1.877,770	1.877,77
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
CALÇO		1,00000	54,080	54,08
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
COXIM		2,00000	15,340	30,68
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
CRUZETA CARDA		2,00000	50,270	100,54
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ESTOPA		1,00000	4,890	4,89
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	250,000	250,00
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
GRAMPO		1,00000	3,970	3,97
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
LUVA CARDAM		1,00000	255,640	255,64
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
MANCAL		3,00000	72,103	216,31

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 89 de 89

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65	
	MANCAL BORRACHA	2,00000	4,610		9,22
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65	
	OLEO MOTOR	5,00000	9,520		47,60
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65	
	PANO	2,00000	2,030		4,06
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65	
	PONTEIRA	1,00000	300,330		300,33
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65	
	PORCA	2,00000	54,940		109,88
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65	
	PORCA SEXTAVADA	4,00000	2,230		8,92
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65	
	RETENTOR	1,00000	18,040		18,04
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65	
	ROLAMENTO	3,00000	87,153		261,46
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65	
	ROLAMENTO DIANTEIRO PEQUENO	1,00000	87,100		87,10
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65	
	SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO	3,00000	245,500		736,50
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65	
	TRAVA	1,00000	9,600		9,60
28/08/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65	
	ULTRA COOPER 101-B	1,00000	7,020		7,02
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ADESIVO P/JUNTA	1,00000	3,500		3,50
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARAME GALVANIZADO	1,00000	8,500		8,50
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARMAÇÃO	1,00000	8,000		8,00
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARRUELA	2,00000	0,800		1,60
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARRUELA ALUMINIO 14 MM	1,00000	0,500		0,50
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARRUELA ZINCADA 3/8	4,00000	0,100		0,40
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BUCHA	1,00000	0,500		0,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 90 de 90

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
BUCHA 10		4,00000	0,100		0,40
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
BUCHA REDUCAO 3/4 X 1/2		1,00000	3,900		3,90
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CABEÇOTE 1 1/4		1,00000	3,700		3,70
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CABO 16MM RIGIDO		55,00000	7,000		385,00
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CABO FLEX 1.5 MM		18,00000	0,700		12,60
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CAIXA ATERRAMENTO		1,00000	1,800		1,80
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CAIXA PADRAO		1,00000	138,000		138,00
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CURVA 1 1/4 X 90 GALVANIZADA		1,00000	5,900		5,90
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
DIJUNTOR 60 A		3,00000	14,000		42,00
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
ELETRODUTO 1/4		2,00000	26,800		53,60
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
EXTENSAO 10M		3,00000	8,000		24,00
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
EXTENSAO 3 M		1,00000	3,100		3,10
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FIO PARALELO 2 X 2,5		100,00000	2,000		200,00
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FIRLON 50 MT		1,00000	3,200		3,20
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FITA ISOLANTE 3 M		1,00000	3,500		3,50
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FITA TV		30,00000	0,950		28,50
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
GRAMPO HASTE 5/8X2M		1,00000	1,500		1,50
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
HASTE TERRA		1,00000	13,000		13,00
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
LAMPADA COMPACTA 20 W		1,00000	12,000		12,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 91 de 91

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA MISTA 250W	1,00000	12,500		12,50
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX ACRILICO 18 LTS	1,00000	110,000		110,00
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO	5,00000	1,140		5,70
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO 3/8	4,00000	1,300		5,20
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PINCEL 2	1,00000	7,500		7,50
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PINO	2,00000	3,500		7,00
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	RECEPTACULO LOUÇA	1,00000	3,000		3,00
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REGISTRO GAVETA 1/2	1,00000	18,800		18,80
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REGISTRO GAVETA 3/4	1,00000	18,800		18,80
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLDANA	1,00000	1,900		1,90
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ESPUMA 9 CM	2,00000	2,500		5,00
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SOQUETE	1,00000	2,000		2,00
28/08/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SUPORTE 3/ DISJUNTORES	1,00000	1,200		1,20
28/08/2008	DELTA CITRUS IND. COM. IMP.EXP.DE ALIMENTOS LTDA			02.857.771/0001-25	
	CONCENTRADO LIQUIDO P/REFRESCO GL 5 LIT	50,00000	16,200		810,00
28/08/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96	
	BOTIJAO 13KG	2,00000	30,000		60,00
28/08/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96	
	BOTIJAO 45KG	5,00000	130,000		650,00
28/08/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MEDICINAL	10,00000	8,500		85,00
28/08/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	SERV.CANALIZAÇÃO AR COMPRIMIDO P/GABINE	1,00000	262,000		262,00
28/08/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	SERV.LOCAÇÃO CONCENTRADOR OXIGENIO	4,00000	400,000		1.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 92 de 92

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
ABRACADEIRA		2,00000	10,000	20,00
28/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
CANO FERRO 2 1/2		6,00000	25,000	150,00
28/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
CONEXAO		1,00000	60,000	60,00
28/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
ESPIGAO 2 1/2		1,00000	30,000	30,00
28/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
MANGUEIRA		8,00000	20,000	160,00
28/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
REGISTRO 2 1/2		1,00000	180,000	180,00
28/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.MAO DE OBRA EM VEICULO		1,00000	210,000	210,00
28/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA CHASSI DO VEICULO		1,00000	60,000	60,00
28/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA TAMPA VEICULO		1,00000	140,000	140,00
28/08/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
VALVULA		1,00000	120,000	120,00
28/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ANTI FERRUGEM		2,00000	6,000	12,00
28/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CORRENTE N-4		0,40000	14,000	5,60
28/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FERROLHO COMPLETO		1,00000	33,300	33,30
28/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA GALVANIZADA 3/4		5,00000	9,800	49,00
28/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SOLDAVEL CORRER 50 MM		1,00000	16,500	16,50
28/08/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO SOLDAVEL		2,50000	8,500	21,25
28/08/2008	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
AGUA MINERAL GARRAFA 500 ML		35,00000	8,750	306,25
28/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		149,89100	2,210	331,259
28/08/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
LIQUIDIFICADOR		1,00000	60,000	60,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 93 de 93

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
MICRO SISTEM MP3 USB		1,00000	195,000	195,00
28/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		2,00000	4,500	9,00
28/08/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W		1,00000	12,000	12,00
28/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
GARRAFA TERMICA 1 LITRO		3,00000	29,650	88,95
29/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		212,48900	1,050	223,113
29/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.BALANCEAMENTO RODA		1,00000	40,000	40,00
29/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.BUCHA BRAÇO TENSOR VEICULO		1,00000	90,000	90,00
29/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.CORRIGIR CAMBAGEM DIANTEIRA		1,00000	20,000	20,00
29/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.CORRIGIR CASTER VEICULO		1,00000	70,000	70,00
29/08/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.REMOÇÃO/MONTAGEM BRAÇO TENSOR \		1,00000	40,000	40,00
29/08/2008	CLAUDENIR ROBERTO BRUMATI			
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		2,00000	600,000	1.200,00
29/08/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		20,00000	4,000	80,00
29/08/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 510 ML -FDO 12 UNIDADES		1,00000	7,500	7,50
29/08/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
GALAO DE AGUA DE 20 LT C/VASILHAME		2,00000	11,000	22,00
29/08/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
29/08/2008	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.PRESTADO DESENVOLVIMENTO ATIV.SOC		3,00000	750,000	2.250,00
29/08/2008	JOSE MARCOS FELIPE CATANDUVA - ME			03.040.909/0001-61
REPARO TIRANTE		4,00000	80,000	320,00
29/08/2008	JUNIO CESAR MARIANO			02.423.658/0001-31
SERV.PRESTADO EM CONSULTORIO ODONTOL		1,00000	1.134,600	1.134,60
29/08/2008	LIMATEL COM. DE EQUIP. TELECOMUNICACOES LTDA			05.286.129/0001-21
SERV.PRESTADO NA TORRE DE TV		1,00000	1.000,000	1.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2008

Página 94 de 94

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.ALINHAMENTO SUSPENSAO VEICULO		1,00000	130,000	130,00
29/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA EM VEICULO		1,00000	150,000	150,00
29/08/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.POLIMENTO COMPLETO EM VEÍCULO		1,00000	250,000	250,00
29/08/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO DE DATA SHOW		1,00000	400,000	400,00
29/08/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO DE SOM		1,00000	600,000	600,00
29/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,00000	39,200	39,20
29/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL P/REBOQUE SACO 20 KG		4,00000	7,500	30,00
29/08/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		1,00000	52,200	52,20
29/08/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
PORTA AVISO		1,00000	181,000	181,00
29/08/2008	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47.069.869/0001-56
VOLANTE DA DIREÇÃO		1,00000	1.475,090	1.475,09
29/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
CHAVE DO LIMPADOR		1,00000	120,000	120,00
29/08/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	30,000	30,00
29/08/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
SERV.IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 5,00 X 1,20		2,00000	500,000	1.000,00
29/08/2008	REYNALDO BASSANETTO & CIA LTDA			55.487.946/0001-16
SERV.CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA VEICULO		1,00000	2.280,000	2.280,00
29/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ANEL		2,00000	1,300	2,60
29/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
DIAFRAGMA		1,00000	12,000	12,00
29/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
FLEXIVEL		1,00000	30,000	30,00
29/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PARAFUSO		2,00000	1,050	2,10
29/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PORCA 12 MM		2,00000	4,500	9,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 95 de 95

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PORCA 8 MM		1,00000	0,200	0,20
29/08/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.CUICA VEICULO		1,00000	25,000	25,00
29/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		138,98300	2,210	307,152
29/08/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
CLEXANE 40 MG CX 10 SERINGA X 0,4 ML		1,00000	276,000	276,00
29/08/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
PLUG ADAPTADOR 2,48		50,00000	1,550	77,50
29/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		20,00000	3,990	79,80
29/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BUCHA DUPLA FACE		20,00000	1,290	25,80
29/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		60,00000	4,950	297,00
29/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		10,00000	2,100	21,00
29/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ESCOVA LAVAR ROUPA		2,00000	2,350	4,70
29/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ESPONJA AÇO		1,00000	25,480	25,48
29/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		6,00000	19,080	114,48
29/08/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL TOALHA BRANCO FDO 12 PCT		1,00000	27,000	27,00
30/08/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		39,14300	1,050	41,10
30/08/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		54,30800	2,210	120,021
		120.592,633	129.206,953	401.147,732